
Florida Power & Ught Company, P 0. Box 14000, Juno Beach, Fl33408-0420 

law Department 

VIA HAND DELIVERY 
Ms. Carlotta S. Stauffer 

Maria J. Moncada 
Principnl Attorney 
Florida Power & Light Company 

700 Universe Bou levard 
Juno Beach, FL 33408-0420 
561-304-5795 
(561) 691-7135 (Facsimile) 
E-mail: Maria.Moncada@fpl.com 

April 8, 2015 

Division ofthe Commission Clerk and Administrative Services 

Florida Public Service Commission 

2540 Shumard Oak Blvd. 
Tallahassee, FL 32399-0850 

Re: Docket No. 150001-E l REDACTED 
Dear Ms. Stauffer: 
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I enclose for filing in the above docket an original and seven (7) copies of Florida Power 

& Light Company's ("FPL's") Third Request for Extension of Confidential Classification of 

Materials Provided Pursuant to Audit No. 08-003-4-3. The original includes Third Revised 

Exhibits A, B (two copies), C and D. The seven copies do not include copies of the Exhibits. 

Third Revised Exhibit A consists of the confidential documents, and all the information 

that FPL asserts is entitled to confidential treatment has been highlighted. Third Revised Exhibit 

B is an edited version of Third Revised Exhibit A, in which the information FPL asserts is 

confidential has been redacted. Third Revised Exhibit C is a justification table in support of 

FPL's Third Request for Extension of Confidential Classification. Third Revised Exhibit D 

contains three affidavits in support of FPL ·s Third Request for Extension of Confidential 

Classification. Also included in this filing is a compact disc containing FPL's Thi rd Request for 

Extension of Confidential Classification and Third Revised Exhibit C. in Microsoft Word format. 

Please contact me if you or your Staff has any questions regarding this filing. 
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BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

In re: Fuel and purchase power cost recovery 
clause with generating performance incentive 
factor 

Docket No: 150001-EI 
Date: April 8, 2015 

FLORIDA POWER & LIGHT COMPANY'S THIRD REQUEST 
FOR EXTENSION OF CONFIDENTIAL CLASSIFICATION OF 

INFORMATION PROVIDED PURSUANT TO AUDIT NO. 08-003-4-3 

Pursuant to Section 366.093, Florida Statutes ("Section 366.093"), and Rule 25-22.006, 

Florida Administrative Code, Florida Power & Light Company ("FPL") hereby submits its Third 

Request for Extension of Confidential Classification of Information Provided Pursuant to Audit 

No. 08-003-4-3 ("Confidential Information"). In support ofthis request, FPL states as follows: 

1. On June 27, 2008 FPL filed a Request for Confidential Classification of the 

Confidential Information, which included Exhibits A, B, C, and D ("June 27, 2008 Request"). 

FPL adopts and incorporates by reference the June 27, 2008 Request. 

2. By Order No. PSC-12-0110-CFO-EI, dated March 13,.2012, the Commission 

granted FPL's Renewed Request for Confidential Classification. 

3. On September 3, 2013 FPL filed a Second Request for Extension of Confidential 

Classification of the Confidential Information, which included Second Revised Exhibits A, B, C 

and D ("September 3, 2013 Request"). By Order No. PSC-13-0589-CFO-EI, dated November 1, 

2013 ("Order 0589"), the Commission granted FPL's September 3, 2013 Request. FPL adopts 

and incorporates by reference the September 3, 2013 Request and Order 0589. 

4. The period of confidential treatment granted by Order 0589 will soon expire. 

Some ofthe Confidential Information that was the subject ofFPL's September 3, 2013 Request 

and Order 0589 warrants continued treatment as proprietary and confidential business 



information within the meaning of Section 366.093(3). Accordingly, FPL hereby submits its 

Third Request for Extension of Confidential Classification. 

5. Included herewith and made a part hereof are Third Revised Exhibit A, Third 

Revised Exhibit B, together with Third Revised Exhibit C to reduce the number of pages for 

which confidential treatment is sought. 

6. Third Revised Exhibits A and B consist of highlighted and redacted copies of the 

specific work papers where FPL has determined that a portion of the information previously 

designated as confidential requires continued confidential treatment. Where entire pages of a 

work paper are confidential, FPL has included only identifying cover pages in Third Revised 

Exhibit B. 

7. Third Revised Exhibit C is a table that identifies the specific pages, lines or 

columns that remain confidential. The table also references the specific statutory basis for 

confidentiality and the affiants who support the requested classification. 

8. Also included herewith and made a part hereof is Third Revised Exhibit D. Third 

Revised Exhibit D contains the affidavits of Lisa Fuca, Damaris Rodriquez and Gerard J. Yupp 

in support of this request. 

9. The Confidential Information is intended to be and has been treated by FPL as 

private, its confidentiality has been maintained, and its disclosure would cause harm to FPL and 

its customers. Pursuant to Section 366.093, such materials are entitled to confidential treatment 

and are exempt from the disclosure provisions of the public records law. Thus, once the 

Commission determines that the information in question is proprietary confidential business 

information, the Commission is not required to engage in any further analysis or review such as 

weighing the harm of disclosure against the public interest in access to the information. 
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10. As the affidavits included in Third Revised Exhibit D indicate, the Confidential 

Information includes data related to security measures, systems or procedures. This information 

is protected by Section 366.093(3)(c), Fla. Stat. 

11. Also, certain documents contain information concerning bids or other contractual 

data, the disclosure of which would impair the efforts of FPL or its affiliates to contract for 

goods or services on favorable terms. This information is protected by Section 366.093(3)(d), 

Fla. Stat. 

12. Additionally, some documents contain information relating to competitive 

interests, the disclosure of which would impair the competitive business of FPL. This 

information is protected by Section 366.093(3)(e), Fla. Stat. 

13. Lastly, some documents contain information that relates to customer-specific 

account information. It is FPL's policy not to disclose customer-specific information, except as 

required by law, to entities or persons other than the customer absent the customer's consent. 

The policy includes but is not limited to: customer names, addresses, telephone numbers, account 

numbers, rates, billing determinants (kW and kWh usage), conservation savings in kW, kWh, 

and bills. FPL's policy is premised upon customers' right to privacy and the potential that 

disclosure of customer specific information may harm some customers' competitive interests. 

This information is protected pursuant to Section 366.093(3)(e), Fla. Stat. 

14. Upon a finding by the Commission that the Confidential Information remains 

proprietary and confidential business information, the information should not be declassified for 

at least an additional eighteen ( 18) month period and should be returned to FPL as soon as it is 

no longer necessary for the Commission to conduct its business. See § 366.093(4), Fla. Stat. 

(2014). 



WHEREFORE, for the above and foregoing reasons, as more fully set forth in the 

supporting materials and affidavits included herewith, Florida Power & Light Company 

respectfully requests that its Third Request for Extension of Confidential Classification be 

granted. 

Respectfully submitted, 

John T. Butler 
Assistant General Counsel - Regulatory 
Maria J. Moncada 
Principal Attorney 
Florida Power & Light Company 
700 Universe Boulevard 
Juno Beach, FL 33408 
Telephone: (56 1) 304-5795 
Facsimile: (561) 691-7135 
Email: maria.monca a pl.com 



CERTIFICATE OF SERVICE 
Docket No. 150001-EI 

I HEREBY CERTIFY that a true and correct copy of the foregoing Third Request for 
Extension of Confidential Classification has been furnished by electronic service on this 8th day 
of April, 2015 to the following: 

Suzanne Brownless, Esq. 
Division of Legal Services 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Blvd. 
Tallahassee, Florida 32399-0850 
sbrownle@psc. state.fl. us 

Beth Keating, Esq. 
Gunster Law Firm 
Attorneys for Florida Public Utilities Corp. 
215 South Momoe St., Suite 601 
Tallahassee, Florida 32301-1804 
bkeating@gunster .com 

James D. Beasley, Esq. 
J. Jeffrey Wahlen, Esq. 
Ashley M. Daniels, Esq. 
Ausley & McMullen 
Attorneys for Tampa Electric 
P.O. Box 391 
Tallahassee, Florida 32302 
j beasley@ausley .com 
jwahlen@ausley .com 
adaniels@ausley.com 

Robert Scheffel Wright, Esq. 
John T. LaVia, III, Esq. 
Gardner, Bist, Wiener, et al 
Attorneys for Florida Retail Federation 
1300 Thomaswood Drive 
Tallahassee, Florida 32308 
schef@gbwlegal.com 
jlavia@gbwlegal.com 
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Andrew Maurey 
Michael Barrett 
Division of Accounting and Finance 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Blvd. 
Tallahassee, Florida 32399-0850 
amaurey@psc.state.fl.us 
mbarrett@psc.state.fl. us 

Dianne M. Triplett, Esq. 
Attorneys for Duke Energy Florida 
299 First Avenue North 
St. Petersburg, Florida 33701 
dianne. triplett@duke-energy .com 

Jeffrey A. Stone, Esq. 
Russell A. Badders, Esq. 
Steven R. Griffin, Esq. 
Beggs & Lane 
Attorneys for Gulf Power 
P.O. Box 12950 
Pensacola, Florida 32591-2950 
jas@beggslane.com 
rab@beggslane.com 
srg@beggslane.com 

James W. Brew, Esq. 
Owen J. Kopon, Esq. 
Laura A. Wynn, Esq. 
Attorneys for PCS Phosphate - White Springs 
Brickfield, Burchette, Ritts & Stone, P.C 
1025 Thomas Jefferson Street, NW 
Eighth Floor, West Tower 
Washington, DC 20007-5201 
jbrew@bbrslaw.com 
owen.kopon@bbrslaw.com 
laura. wynn@bbrslaw.com 



Robert L. McGee, Jr. 
Gulf Power Company 
One Energy Place 
Pensacola, Florida 32520-080 
rlmcgee@southernco .com 

Matthew R. Bernier, Esq. 
Duke Energy 
106 East College Avenue, Suite 800 
Tallahassee, Florida 32301 
matthew.bernier@duke-energy.com 

Erik L. Sayler, Esq. 
John J. Truitt, Esq. 
J . R. Kelly, Esq. 
Patricia Cluistensen, Esq. 
Charles Rehwinkel, Esq. 
Office of Public CouJ1Sel 
c/o The Florida Legislature 
I ll West Madison Street, Room 8 12 
Tallahassee, Florida 32399 
kelly.jr@leg.state.fl.us 
christensen. patty@leg.state. fl. us 
reh winkel. charles@leg.state.fl. us 
sayler.erik@leg.state.tl.us 
truitt.john@leg.state.tl .us 

Cheryl Martin, Director - Regulatory Affairs 
FPUC 
91 l South 8th Street 
Fernandina Beach, FL 32034 
cheryl martin@fpuc.com 

Paula K. Brown, Manager 
Tampa Electric Company 
Regulatory Coordinator 
Post Office Box l 11 
Tampa, Florida 33601-0111 
regdept@tecoenergy.com 

Jon C. Moyle, Esq. 
Moyle Law Firm, P.A. 
Attorneys for Florida Industrial Power 

Users Group 
118 N. Gadsden St. 
Tallahassee, Florida 32301 
jmoyle@moylelaw.com 

* The exhibits to this Request are not included with the service copies, but copies of Third Revised 
Exhibits B, C and Dare available upon request. 
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THIRD REVISED 
EXHIBIT A 

CONFIDENTIAL 

FILED UNDER SEPARATE COVER 



THIRD REVISED 
EXHIBIT B 

REDACTED COPIES 



AUDIT FINDING NO. 1 

SUBJECT: SECURITY OFFICERS 

AUDIT ANALYSIS: The utility provided a factual summary from the U.S. Nuclear 
Regulatory Commission's (NRC) Office of lnve~tigations Report No. 2-2006-013. On 
March 8, 2Q06 the NRC initiated an investigation to determine if security officers 
employed with The Wackenhut Corporation were willfully inattentive to duty. This 
occurred at the Turkey Point Nuclear plant during 2004 through 2006. This report 
e:xpiains that five officers admitted to being inattentive at Urnes during 2004 through 
2006. 

- . 
One officer was .observed by other" security officers to be inattentive to duty on several 
occasions. No specific dates could be established. 

One officer admitted that he stood lookout for two other security officers so they could 
be inattentive to duties. This happened on at least one occasion during 2004 through 
2006. . 

One officer stated that two security officers stood .as lool<outs for him so he was able to 
be inattentive to duties. This happened on at least one occasion during 2004 through 
2006. . 

One officer was obserVed by an NRC inspector to be inattentive to duties on April 6. 
· 2006. He was on duty on a vital area compensatory post. 

The utility provided the payroll recap for four individuals associated with the 
inattentiveness from date of incident to date of sep~ration. This information was 
provided to fhe utility· by The Wackkenhut Corporation. The total related payroll is 
$21,443.72 from 2004 through 2007 charged to Account 524.22 - Incremental Security, 

.............. <;><_ the capacity clause. · 

$19,344.30 
$858.33 
$776.02 
$465.07 

$21.443.7~ 

4/06/06 - 8/11/06 
11/13/04-11/14/04 

1/03/07 - 1/09/07 
12122/07 -12/2~07 

The utility provided payroll information for four individuals, however, the factual 
summary mentioned above made reference .to five security officers. The utility 
explained that the information was ptovided by The Wackenhut Corporation and that 
FPL does not have adequate information to substantiate that any officer was 
inattentive. Tile Wackenhut Corporation did not substantiate tl)at there was a fifth 
officer alleged io have been inattentive. 
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AUDIT FINDING NO. 2 

SUBJECT: SECURITY VIOLATIONS 

AUDIT ANALYSIS: The utility has b~en fined $208,000 for security violations at the 

Turkey Point Nucle~r Power Plant This fine is for four ·violations Which the Nuclear 
Regulatory Commission Identified during inspections in February and August2006. 

According_ to the Nuclear Regulatory Commission, in April 2004 the. utility failed to 

ensure that two armed responders had operable weapons. The contract security officer 

willfully removed the firint;l pins from two weapons. In August 2005 a contract security 

lieutenant willfully removed the firing pin from a weapon. 
. . 

The Nuclear Regulatory Commission stated that during a February 2006 onsite 

inspection, th~ security contractor documented information in a report provided. to the 

Nucl~ar Regulatory Commission which inaccurately or incompletely characterized a re

creation of the events regarding the firing pins. FPL ·also failed to make a required 

report within one hour of discovery. followed by a written ·report within 60 days. 

The utility provided the payroll recap for the individuals associated with this incident 

from date of incident to date of separation. The total related payroll is $101,005.92 
from 2004 through 2006 charged to Account 524.22 - Incremental Security, included in 

b ·~· . 

$17,273.14 
$85,214,02 
$4.518.76 

$107,005.92 

4/24/04 - 9/18/04 
4124104 ..., 4/16/06 
8/28/05-9/16/05 

.. ---~-· Payrolllnformatlon]or two-otherindividu~iiSmentionedlnthe NRC violation News-Letter- -·- --· -· 

was pr.ovided by the utility. We verified that. Mr. Fernandez's P•:Wroll was charged to a 
base rate account, 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. He was a .contract 

employee. We also verified that Mr, Williams' payroll was charged to various base rate 

accounts 517- Operation Supervision and Engineering, 524 - Miscellaneous Nuclear 

Po~er Expense and 528 - Maintenance Supervision and Enginee~ng. He was an FPL 

employee. These charges were not included in the Capacity clause. 

The utility determined that $590,958.58 are the costs related to this incident. This 

includes the $208,000 related to the fine discussed above which the utility has recorded 

in a below the line account 426.300 - Penalties. The remaining amount of $382,958.58 

· has been recorded in account 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. It relates 

to. payroll charges, pa'Yroll loadings, charges related to the Turkey P.oint Nuclear 

Augmented Inspection Team and Vice President and· attorney fees. These charges 

were not includ~d in the Capacity clause. The $382,958.58.does not include the payroll 

of $107,005.92 for the Wackenhut Corporation. employees or the payroll for the other 
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be deferred to the 2008 fuel proceeding. 

We tried to determine if there were any other costs related to this event by requesting 2-

"score cards" for the contractor. These scpre cards were provided in another audit for 3> 
other contractors and they disclose total costs. The company explained that the score 1 
cards are not applicable to this contractor because they are kept for vendors that r 
support very large projects only. '=' 

When reviewing the documentation provided for this event, we found a few work orders 7 
that were used to capture costs other than work order 9753 mentioned above. The 8" 
company explained these task work orders were created in case there was a potential 1 
need for material and supplies. The· task work orders translate to plant \NOrk orders, 1 o 

which ultimately translate to a BUGS work order such as 9753. The company found 'I 

that they inadvertently translated some task work orders to BUGS work order 5235. l ~ 

The total amount that should have been translated to BUGS work order 9753 is 1 ~ 

.$2,818.66. Due to time limits we were nat able to verify if other task work-orders did not r~-

translate to the proper BUGS work order 9753. 

In summary, the costs the utility says were incurred for this event are $961,278.02, 1 {

which were recorded in base rates and $6.1 million, which were recovered through the t7 
2007 fuel clause. The $961,278.02 is not inclusive of the additional costs of $2,818.66 11 

which were inadvertently recorded in another work order. · · I q 

. . 
Internal Controls -

The Nuclear Regulatory Commission's Augmented Inspection Team (AlT) report was ,_, 

reviewed. This inspection was performed from April 2,2006 through April6, 2006. The "'J.. 
Team's observations and findings were ~ ~ 
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EFFECT ON THE GENERAL LEDGER: This finding is for informational purposes only. I~ 

EFFECT ON THE FILING: This finding is for informational purposes only. 
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AUDIT FlNDING NO. 1 

SUBJECT: SECURITY OFFICERS 

AUD1T ANALYSIS: The utility provided a factual summary from the U.S. Nuclear · 

Regulatory Commission's (NRC) Office of Investigations Report No. 2-2006-013. On 

March 8, 2006 the NRC hiitiated an investigation to determine if security officers : 

employed with The Wackenhut Corporation were willfully inattentive to duty; This ·, 

occurred at the Turkey Point Nuclear pl~nt during· 2004 through 2006. This report : 

explains that five officer~ admitted to being inattentive at times during 2004 through 

2006. 

One officer was observed by other security officers ·to be inattentive to duty on several 

occasions. No specific gates could be established. 

One officer admitted that he stood lookout for two other security officers so they could 

be ina~entive to duties. Tliis happened on at least on'e occasion during 2004through 1 

2006. . 

One officer stated that two security officers stood as lookouts for him so he was able to 

be inattentive to duties. This happenet1 on at least one occasion during 2004 through 
2006. . . 

·One officer was observed by an NRC inspector to be inattentive to duties on April 6. 

2006. He was on duty on a vital area compensatory post 

The utility provided the payroll recap for four individuals associated with the 

inattentiveness ffem date of incident te date of---sepamtloo. · This infoffflation was---~ 

=:;:::-:-=-~v1Eie~e=::tltilitY'::b1~&' waekk.enhut< tiorporation." =The 'total, related-payroJI,is"' -=

---·~· ·· -· ·:'$2t;zt43:72·frcmr2o04·througlt20tt£·cnargetlwA'ceount524-:22·::.-tnm:mremr-securlty;· 

('l :1 ......... dlo,t .... in tbe capacity clause. 

l . $19l344.30 
~ $85R33 
,3' $776.02 
q. $465.07 

$21A43.12 

4106106- 8/11/06 
11/13104 -11/14/04 

1/03/07- 1/09/07 
12122/07 -:-12/22107 

The utility provided payroll information for four Individuals, however, the factual . 

summary mentioned above made r~ference to five security officers. The utility • 

explained that the information was provided by The Wackenhut Corporation and that 

FPL does not have adeq·uate information to substantiate that any officer was . 

. inattentive. The Wackenhut Corporation did not substantiate that there was a fifth 

officer alleged to have been inattentive. 

4 



AUDIT FINDING NO. 2 

SUB,JECT: ·SECURITY VIOLA TJONS 

AUDIT ANAL YSJS: The utility has been fined $208,000 for security violations at the 
Turkey Potnt Nuclear Power Plant This fine is for' four violations which the Nuclear 
Regulatory Commission identified during inspections i·n February and August 2006. 

According to the Nuclear Regulatory Commission, in April 2004 the utility failed to 
ensure that two armed responders had operable weapons. The contract security officer. · 
willfully removed the firing pins from two weapons. In August 2005 a contract security 
lieutenant willfully removed the firing pin from·~ weapon. ' 

The Nuclear Regulatory Commission stated that during a February 2.006 onsite · 
inspection, the security contractor documented information in a report provided to the 
Nuclear Regulatory Commission which inaccurately or incomplet~ly characterized a re- -
creation of the events regarding the firing pins. FPL also failed to make a required 
report within one hour of discovery, followed by a written report within 60 days. 

The utility provided the payroll recap for the ·individuals associated With this incident 
from date of incident to date of separ~tion. The total related payroll is $107,005;92 
from 2004 through 2006 charged to Aceount 524.22 .. Incremental Security, included in 
the clause. 

$17,273.14 
$85,214.02 

$4,518.76 

4/24/04- 9/18104 
4/24/04 -:-4/16/06 
8/28/05 - 9/16/05 

~~~------~i44n~.nnH!6"""9ni>l=, -~-----,-,~A"{!;-,~~·--~,.,.,.,.·""'--,~~-'lur;uu . z: 

j~l:~~P~Yro;nnformaflo~ f~;;"~lh~r inaMduat~~nu~ned~~~;:N~c~l~atton N~~~- · --=-~~,, 
• was provided by the utility. We verified that Mr. Fernandez's payroll was charged to a 

base rate account, 524 - Miscellaneous Nuclear Power Expense. He was a contract · · 
employee. We. also verified that Mr. Witli;,lms' payroll was charged to v~rious base rate 
accounts 517- Operation Supervision and Engineering, 524 - Miscellaneous Nuclear 
Power Expense and 528 .... Maintenance Supervision and Engineering .. He was an FPL . 
employee. These charges were not included in the Capacity dause. 

The utility determined that $590,958.58 are the costs related to this incident. This 
includes the $208,000 related to the fine discussed above which the utility has recorded 
in a below the line account 426.300- Penalties. The remaining amount of $382,958.58 
has been re~rded in account 524 - MisceUaneous Nuclear Power Expense. It relates 
to payroll charges, payroll loadings, charges re.lated to the Turkey Point Nuclear 
Augmented Inspection Team and Vice President and attomey ~s. These charges 
were not included in the Capacity clause .. The $382,958~58 does not inclt.Kfe the payroll 
of $107,005.92 for the Wackenhut Corporation employees or the payroll for the other • 
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be deferred to the 2008 fuel proceeding. l 

We tried to determine if there were any other costs related to this event by requesting "1.
"score cards" for the contractor. These score cards were provided in another audit for 3 
other contractqrs and they disclose total costs" The company explained that the score y 
cards are not applicable to this contractor because they are kept for vendors that .r 
support very large projects only. (:-

When reviewing the documentation provided for this event, we found a few work orders 7 
that were used to capture costs other than work order 9753 mentioned above. The g 
company explained these task work orders were created in case there was a potential if 
need for material and supplies. The task work orders translate to plant work orders, 1 tJ 
which ultimately translate to a BUCS work order such as 9753. The company found J I 
that they inadvertently translated some task work orders to BUCS work order 5235. 1 '2.-
The total amount that should have been translated to BUCS work order 9753 is 1? 
$2,818.66. Due to time limits we were not able to verify if other task work orders did not ''(.. 
translate! to the proper BUCS work order 9753. . ' " 

In summary, the costs the utility says were incurred. for this event are $961,278.02, /~ 
which were. recorded in base rates and $6.1 million, which were recovered through the 17 
2007 fuel clause. The $961,278.02 is not inclusive of the additional costs of $2,818.66 ff 
which were inadvertently recorded in another work order. t 1 

Internal Controls -

·The Nuclear Regulatory Commission's Augmented Inspection Team (AIT) report was 2. J 
reviewed. This inspection was performed from April 2, 2006 through April 6, 2006. The 2 'L 
Team's observations and findings were l!> 

g. 



{ 

J 
y 
.r 
G, 

{() ,, 
,.,__ 
13 
l'f 
lr 

EFFECT ON THE GENERAL LEDGER: This finding is for informational purposes only. If, 

EFFECT ON THE FILING: This finding is for informational purposes only, t7 
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F:PSC eM' ACITY AU1HT REQUEST No. 1s ~p~ -· {) 
(1) (2) (3) {4) (5) {6) (1) . 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL 5?APACITY APPROVED CALCULATED 

CODE MONTH KWH PER CHARGE FACTOR PER CAPACITY 

A CIS II PER CIS II . ORDER ( ~ents CHARGE COL 

per kWh) (4) x COL (6) 

11 200709 60 $0.05 $0.00085~ $0.05 
11 200709 336 $0;29 $0.00085 ~ $0.29 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 
11 200709 140 $0.12 $0.00085 $0.12 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0:03 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709. 672 $0.57 $0.00085 $0.57 
11 200709 '386 $0.33 $0.00085 $0.33 
11 200709 164 $0.14 $0.00085 $0.14 
11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 . $0.02 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 148 $0.13 $0.00085 $0.13 

11 200709 58 $0.05 $0,00085 $0.05 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 

11 200709 480 $0.41 $0.00085 $0.41 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 

11 200709 123 $0.10 $0;00085 $0.10 

11 200709 168 $0.14 $0.00085 $0.14 

. 11 200709 168 $0.14 $0.00085 $0.14 . 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 11 $0.01 $0.00085 $0.01 
11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709. 88 $0.07 $0.00085 $0.07 
11 2007,09 77 $0.07. $0.00085 $0.07 
11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 

11 200709 226 $0.19 $0.00085 $0.19 

11 200709 77 $0.07 $0.00085 $0.07 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 

11 200709 88 $0.07 $0.00085 $0.07 

11 200709 29 $0.02 $0.00085 $0.02 
11 200709 60 $0.05 $0.00085 $0.05 '(!:}· 11 200709 41 $0.03 $0.00085 $0.03 
11 . 200709 256 $0.22 $0.00085 $0.22 3 
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{1) 
ACCOUNT NO 

A 

(2) 
RATE 
CODE 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
1.1 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

FPSC CAl>ACITY,A.UDIT,"REQUEST NO.lS 
(3} {4} (5) (6} 

BILLING TOTA{. ,f.APACITY APPROVED 
MONTH KWH.PER CHARGE FACTORPER 

200709. 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709. 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709. 
200709. 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 

CIS II · PER CIS II OROER ( cGnts 

29 
29 
00 
60 
41 

145 
80 
41 
41 
77 
41 
41 
29 
41 
41 
41 

336 
88 
29 
29 
41 
60 
29 
41 
29 
29 
29 
88 
29 

168 
852 
88 
41 
88 
29 
41 

168 
00 
41 
88 

422 
41 

168 
29 

672 
66 
60 

$0.02 
$0.02. 
$0.05· 
$0.05 
$0.03 
$0.12 
$0.05 
$0.03 
$0.03 
$0.07 
$0.03 
$0.03 
$0.02 
$0.03 
$0.03 
$0.03 
$0.29 
$0.07 
$0.02 
$0.02 
$0.03 
$0,05 
$0.02 
$0.03 
$0.02 
$0.02 
$0.02 
$0.07 
$0.02 
$0.14 
$0.30 
$0.07 
$0.03 
$0.07 
$0.02 
$0.03 
$0.14 
$0.05 
$0.03 
$0.07 
$0.36 
$0.03 
$0.14 
$0.02 
$0.57 
$1).07 
$0.06 

per kWh) 

$0.00085 
$0.00085 
$0.00065 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00065 
$0.000/JS 
$0,00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.000!35 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00065 
$0.00085 
$o.00065 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00086 
$0.00085 
$0,00085 
$0.00086 
$O.oo0!l5 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00086 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$O.OOO!l5 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00085 
$0.00086 

CONFIDENTIAL 

(7) 
CALCULATED 

CAPACITY 
CHARGE COt 

(4} )( OOL {6) 

$0.02 
$0.02 
$0.05 
$0.05 
$0.03 
$0.12 
$0.05 
$0.03 
$0.03 
$0.07 
$0.03 
$0.03 
$0.02 
$0.03 
$0.03 
$0.08 
$0.29 
$0.07 
$0.02 
$0.02 
$0.03 
$0.05 
$0.02 
$0.03 
$0.02 
$0.02 
$0.02 
$0.07 
$0.02 
$0.14 
$0.30 
$0.07 
$0.03 
$0.07 
$0.02 
$0.03 
$0.14 
$0,05 
$0.03 
$0.07 
$0.36 
$0.03 
$0.14 
$0,02 
$0.57 
$0.07 
$0.05 

Nola: A sample of 100 apcounts· bHied on rate code 11 for september 2007 Is provided abov~. AU accounts 
show correct bUUng on the approved Capacity Charge per Order No. PSC-OB-1057-El. 

'i1.ll cu i . C>Oo02 .err- f{/rL Cot.i.R.d. 6JL rtdaJkd ID ~(¥ 
fit>rn ~~ ~ b.JJJ roi.J..d.d.Uq- • 
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FPSC CAPAqty AlJPIT REQUEST N0 •. 15 c;;j~c":~~ 
(1} {2) (3} (4) (5} (6) 

ACCOUNT NO . RATE BILLING TOTAL KWH CAPACITY APPROVED CALCULATED 
CODE MONTH PER CIS II CHARGE PER FACTOR PER CAPACITY 

CIS II ORDER CHARGE COL 

A &51 (4) X COL(6) 
- . I 

78 200709 20 $0.10 616.oo521 ~ $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 v $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0 .. 00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.005?1 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10' $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 . $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 ${}.10 
78 200709 20 $(),10 $0.00521 $0,10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 . $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0,00521 $0.10 
78 200709' 20 $0;10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 .$0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 2,00109 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 . 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $9.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78·· 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 til-?.. 

20of56 ~ 



Florida Power & Light 
Capacity Audit 

-~\....,=---------- Dckt 080001·BI Audit 08·003-4-3 
'J."XE 12/31/()7 

Title: Jnlp l1iftJ 1iC 

....... 

FJ>SC CAl' ACJTY AUDIT REQUJl:STXO, 15 
GONFIDENTIA.L 

(1) (2) (3) (4) (5) (6). (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAl., KWH CAPACITY APPROVSD CAL.CULATE.D 

CODE MONTH PER CIS II CHARGE PER FACTOR PER CAPACITY 
CIS II ORDER CHARGE COL 

(4)xCOL(6) 

78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 20070!} 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 ,20 $0.10 $0.00621 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0,10 
76 200709 20 $0.10 $0.00621 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200709 20 $0.10 $0.0052.1 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0,00621 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
76 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 

78 20U709 20 $0.10 $().00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00621 $0.10 
78 200709 eo $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10' $0.00521 $(),10 

78 200709 20 $0.10 $0.\)0521 $0.10 
78 200709 20 $0.1(} $0.00521 $0.1(} 

78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 

78 200709 20 $0.10 $M0521 $0.10 

78 200709 2.0 $0.10 $0.0052.1 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 200709 20 $0.10 $0.00521 $0.10 
78 2.00709 2.0 $0.10 $0.00521 $0.10 

.76 200709 20 $1}.10 $0.00521 $0.10 

Note: A sample of 100 accountS: bU!ed on rate.code 78 for September 2007is provided above, All accounts shoW 
correct billing on tha approved Capaclly charge per Ol'der No. PSC..QS-1057-EI. 

7uAzJ ,bOJU ~W J~ dlJ<· c/1-2.- ~ 

(o. lvc<~ /)of a.~L?d /a. ...e.Jt.-plo.-v., ~ 1 . 
JLu . ~ '/J. (MtYl ~afl4, 
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- (1} 
ACCOUNT NO 

(2} 
RATE 
CODE 

54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
5.4 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
64 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 

(3) 
BILLING 
MONTH 

200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
~00709 
200709 
200709 

.200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
2.00799 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
2007o9 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 
200709 

(4) 
TOTAL 

KWH PER 
CIS II 

672000 
3840 

788400 
1526240 
457641 
337920 
916400. 
594400 
418560 

1153600 
303120 
247200 

1047900 
4.06000 
423600 
377520 
298800 

1239840 
2106000 
4148030 
1133600 
1456800 
1150800. 
417600 
665000 
479600 
859200 

2541200 
107800 

0 
656000 

7200 
2313600 
302640 
886400 
410800 
538080 

1391200 
3141130 

3603600 
554640 
370080 
602000 

4185600 
0 

344400 
297600 
1336400 

0 
453600 
252720 
115920 

(5). 
ON PE:AK 
KWPER 

CIS II 

3565 
17 

1358 
2927 
643 
554 

1717 
i230 
642 

3116 
539 
351 

1460 
662 
710 
625 
48_6 

1774 
3259 
6036 
1882 
2373 
1959 
749 

2043. 
739 

13135 
3826 

564 
0 

13137 
52 

6122 
587 

1629 
669 
884 

3372 
588 

5676 
1046 
605 

1093 
4196 

0 
614 
651 
984 

0 
778 
587 
473 

(6) 
CAPACITY 
CHARGE 
PER CIS II 

CQNFlOENTIAl~r~ 
(7) . . 

CALCULAtEr£0NFIDENT,.c CAPACITY . . 
FACTOR 

COL {6} I COL (5) 4-Y 
$7,450.85 $2.09 ~ 

$35.53 $2.09 
$2,838.22 $2.09 
$6,117.43 $2.09 
$1,343.87 $2.09 
$1,157.86 $2.09 
$3,588.53 $2.09 
$2,570.70 $2.09 
$1,341.78 $2.0~.h-: 
$6,512.44 $2.0~ 
$1,1~6.51 $2.09 

$733.59 $2.09 
$3,051.40 $2.09 
$1 ,383.58 $2.09 
$1 ,483.90 $2.09 
$1,306.25 $2.09 
$1,015.74 $2.09 
$3,707.6~ $2.0~ ( 
$6,811.31 $2.09 

$12,615.24 $2.09' 
$3,933.38 $2.09 
$4,959.57 $2.09 
$4,094.31 $2.09 
$1 ,565.41 $2.09 
$4,2139.87 $2.09 
$1 ,544.51 $2.09 
$2,852.85 $2.09 
$7,996.34 $2.09 
$1 '178.76 $2.09". 

$0.00 $0.00917 
$2;857.03 $2.09 

$108.68 $2.09 
$12,794.98 $2.09'/tr 
$1,226.83 $2.09 
$3,404.61 $2.09 
$1,398.21 $2.09 
$1,847.56 $2.09 
$7,047.48 $2.09 
$1,228.92 $2.09 

$11,862.84 $2.09 
$2,186.14 $2.09 
$1,264.45 $2.09 
$2,284.37 $2.09 
$8,769.64 $2.09 

$0.00 $0.00 
$1,283.26 $2.09 
$1 ,360.59 $2.09 
$2,056.56 $2.09 

$0.00 $0.00 
$1,626.02 $2.09 
$1,226.83 $2.09 

$988.57 $2.09 



CONFIDENTIAL 
(1) (2) (3) (4) (5) {6) (7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL ON PEAK CAPACITY c~~~~~~:;o CONFIDENTIAl CODE IVIQNTH · KWHPER KWPER CHARGE 
ClS II CIS II PER CIS II FACTOR 

COL (6) I COL (5) 

54 200709 177960 616 $1,287.44 $2.09 
54 200709 644000 1510 $3,155.90 $2.09 
54 200709 100800 140 $292.60 $2.09 
54 200709 669520 1217 $2,543.53 $2.09 .. 
54 200709 523200 103~ $2,156.88 $2.09 
54 200709 1196400 1927 $4,021.43 $2.09 
54 200709 242400 1121 $2,342.89 $2,09 
54 200709 411600 810 $1,692.90 $2.09 
54 200709 426800 709. $1,481.81 $2.09 
54 200709 1508000 2440 $5;099.60 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 ~00709 1022400 1418 $2,963.62 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0:00 
54 200709 509200 891 $1,862.19 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00. $0.00 
54 2007.09 277680 503 $1,051.27 $2.09 
54 200709 444800 682 $1,425.38 $2.09 
54 200709 489200 754 $1,575.86 $2.09 
54 200709 286800 679 $1,419.11 $2.09 
54 200709 384000 829 $1,732.61 $2.09 
54 200709 94800 647 $1;352,23 $2.09 
54 200709 .305280 605 $1,264.45 $2.09 
54 200709 3340800 5196 $10;859.64 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 51136{) 876 $1,830.84 $2.09 
54 200709 212160 530 $1,107.70 $2.09 
54 200709 548880 864 $1,805.76 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00-fr 
54 200709 482160 704 $1,471.36 $2.09·· 
54 200709 687840 1039 $2,171.51 $2.09 
54 200709 636240 1002 $2,0~4.18 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 2732800 4378 $9,150.02 $2.09 
54 200709 709040 1087 $2,271.83 $2.09 
54 200709 193600 385 $804.65 $2.09 
54 200709 445200 697 $1,456.73 $2.09 
54 200709 496000 1104 $2,307.36 $2.09 
54 200(09 2Q!'J9600 3348 $(?,~97.32 $2,09 
54 200709 2256400 4153 $8,679.77 $2.09 
54 200709 2480000 3846 $8,038.14 $2.09 
54 200709 0 0 $0.00 $0.00 
54 200709 116400 1136 $2,374.24 $2;09 
54 200709 877920 1556 $3,252.04 $2.09 
54 200709 217200 555 $1,159.95 $2.09 
54 200709 0 0 $Q.OO $0,00 
64 200709 1742400 3607 $7,538.63 $2.09 4·J -'1-54 200709 235440 421 $879.89 $2.09 

~ 54 200709 222761 465 $971.85 $2,09 

Note: A sample of 10o'accounts billed on rate code 54 for September 2Q071s provided above. All 
·accounts show correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06·1 057-EI. .. 
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FPSC C.APACIT).' AUDIT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT RATE BILLING. TOTAL KWH ON PEAK CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II KWPER CHARGE PER CAPACITY 
CIS II CIS II FACTOR COL 

{6)ICOL(5) 
55 200709 5577600 8775 $17,637.75 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 ~0070!;1 3578400 6698 $13,462.~8 $2.01 
55 200709 11059143 19824 $39,846.24 $2.01 
55 200709 12520000 21~72 $43,560.72 $2.01 
55 200709 8299200 14450 $29,044.50 $2.01 
55 200709 5392800 9488 $19,070.88 $2.01 
55. 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 2044800 4666 $9,378.66 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00. 
55 200709 16080400 26767 . $53,801.67 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 882000 1401 $2,816.01 $2.01 
55 200709 6764000 9872 $19,842.72 $2.01 
55 200709' 3148800 5973 $12,005.73 $2.01 
55 200709 0 0 $0,00 $0.00 
55 200709 2154600 3174 $6,379.74 $2.01 
55 200709 0 0 . $0.00 $0;00 
55 200709 6367200 9264 $18,620.64 $2.01¥ 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 5443000 10424 $20,952.24 $2.01 
55 200709 0 0 $0,00 $0.00 
55 200709 0 0 $0.00 $0,00 
55 200709 9352000 16418 $33,000.18 $2.01 
55 200709 13273000 21395 $43,003.95 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 2.00709 2579200 8861 $17,810.61 $2.01 
55 200709 0 0 $0.00 $0.00 
55 200709 19600000 34912 $70,173.12 $2,01 
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CON~IDENTIAL 

(1) (2) (3) 
FPSCCAPACITY AUDITREQUESTN0.15 

{7) (4) (5} {6) 
ACCOUNT RATI; atLLING TOTAl KWH ON PEAK KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 
56 200709 172440 292 $610.28 $2.09 
56 200709 229200 426 $690.34 $2.09 
56 200709 126720 227 $474.43 $2.09 
56 200709 214800 335 $700.15 $2.09 
56 200709 222840 414 $865.26 $2.09 
56 200709 64000 226 $472.34 $2.09 
56 200709 83200 154 $321.86 $2.09 
56 200709 268800 450 $940.50 $2.09 
56 200709 49440 230 $480.70 $2.09 
56 200709 190800 300 $627.00 $2.09 
56 200709 99960 173 $361 .. 57 $2.09 
56 200709 126480 237 $495.33 $2.09 
56 200709 37920 291 $608.19 $2.09 
56 200709 94200 212 $443.08 $2.09 
56 200709 290800 469 $980,21 $2.09 
56 200709 198720 394 $823.46 $2.09 
56 200709 187680 343 $716.87 $2.09 
56 200709 34440 65 $135.85 $2.09 
56 200709 182400 292 $610.28 $2.09 
56 200709 54720 350 $731.50 $2.09 
56 200709 213600 304 $635.36 $2;09 
56 200709 55200 420 $877.80 $2~09 
56 200709 156400 248 $518.32 $2.09j}-
56 200709 218400 361 $754.49 $2.09 
56 200701) 212160 341 $712.69 $2,09 
56 200709 130560 258 $539.22 $2.09 
56 200709 69840 185 $386.65 $2.09 
56 200709 300800 461 $963.49 $2.09 
56 200709 264000 484 $1,011.56 $2.09 
56 200709 147200 244 $509.96 $2.09 
56 200709 172560 284 $593.56 $2.09 
56 200709 96480 157 $328.13 $2.09 
56 200709 146400 246 $514.14 $2.0~ 
56 200709 152880 441 $921.69 $2.09 
56 200709 7872.0 219 $457.71 $2.09 
56 200709 213120 392 $819.28 $2.09 
56 200709 93120 265 $553.85 $2.09 
56 200709 0 0 $0.00 $0,00 
56 200-1.09 123120 251 $524,59 $2.09 
56 200709 165840 335 $700.15 $2.09 
56 200709 205680 348 $727.32 $2.09 
56 200709 166560 272 $568.48 $2.09 
56 200709 814;!0 127 $265.43 $2.09 
56 200709 .227520 360 $752.40 $2.09 
56 200709 212040 333 $695.97 $2.09 
56 200709 124080 218 $455.62 $2.09 
56 200709 38640 246 $514.14 $2.09 
56 200709 91920 219 $457.71 $2.09 
56 .200709 172320 350 $731.50 $2.09 

t{J r ';h 56 290709 267600 459 $969.31 $2.09 o---
56 200709 207600 333 $695.97 $2.09 ~ 
66 200709 183000 322 $672.98 $2.09 
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CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) 
FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO} 15 

(7) (4) (5) (6 
ACCOUNT RATE BILLING TOTAL KWH ON PEAK KW CAPACITY CALCULATED 

NO CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS U FACTOR COL 

(6) I COL (5) 

56 20070~ 151440 268 $560,12 $2.09 
56 ~00709 260880 441 $921.69 $2.09 
56 200709 0 0 $0.00 $0.00 
56 200709 238080 452 $944.68 $2.09 
56 200709 238320 358 $748.22 $2.09 
56 200709 207840 321 $670.89 $2.09 
56 200709 190080 355 $741.95 $2..{)9 
56 -200709 256000 377 $787.93 $2.09 
56 200709 202320 332 $693.88 $2.09 
56 200709 195360 292 $610.28 $2.09 
56 200709 128760 236 $493.24 $2.09 
56 200709 94000 251 $524.59 $2.09 
56 200709 142800 218 $455.62 $2.09 
56 200709 212160 358 $748.22 $2.09 
56 200709 198960 325 $679;25 $2.09tf 
56 200709 147200 349 $729.41 $2.09 
56 200709 175200 308 $643.72 $2.09 
56 200709 218220 293 $612.37 $2.09 
56 200709 87480 - 165 $344.85 $2.09 
56 200709 204800 357 $746.13 $2.09 
56 200709 177120 280 $585.20 $2.09 
56 200709 108000 445 < $930.05 $2.09 
56 200709 145606 234 $489.06 $2.09 
56 200709 182400 283 .$591.47 $2.09 
56 200709 228120 352 . $735.68 $2.09 
56 200709 271680 426 $890.34 $2.09 
56 200709 1$2480 265 $553.85 . $2.09 
56 200709 174000 350 $731.50 $2.09 
56 200709 107220 328 $685.52 $2.09 
56- 200709 0 0 $0.00 $0.00 
56 200709 266160 396 $827.64 $2.09 
56 2007{)!;1 141780 392 $819.28 $2.09 
56 200709 181320 360 $752.40 $2.09 
56 200]{)9 154500 265 $553.85 $2.09 
56 200709 114240 -414 $665.26 $2.09 
56 200709 224520 414 $865.26 $2.09 
56 200709 130800 430 $898.70 $2.09 
56 200709 156960 265 $553.85 $2.09 
56 . 200709 ·69120 11-7 $-244;53 $2.09 
56 200709 211920 339 $708.51 $2.09 
56 200709 144720 243 $507.87 $2.09 
56 200709 102240 177 $369,93 $2.09 
56 200709 167400 309 $645.81 $2.09 
66 200709 150960 241 $503.69 $2.09 
56 200709 147360 328 $685.52 $2.09 
56 2007;09 245600 474 $990.66 $2.09 
56 200709 141120 301 $629.09 $2.09 
56 200709 241695 428 $694.52 $2.09 

vr~')..., 
1\lote: A sample of 100 accounts billerl on rate code 56 for September 2007 is provided above. All accounts ·--s-
<:how correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PS0-06-:1057-EI. 
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FPSC CAPACITY .Au"DITREQUEST :NO. 15 CONFIDENTIA.L 
(1) (2) w ~ 00 ~ (7} 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BIL GKW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH PER CIS II ER CIS k CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

¢;N\ (?t . . CIS II . COL (6) I COL {5) 
62 200709 236400 $485.00 $950.60 $1.9$ 
62 200709 156720 $250.00 ·$490.00 $1.96 
62 200709 197040 $768.00 ${505.28 $1,96 
62 200709 .608000 $1,351.00 $2,647.96 $1.96 
62 200709 252720 $677.00 $1,326.92 $1.96 
62 200709 244000 $689.00 $1,350.44 $1.96 
62 200709 494160 $1,246.00 $2,442.16 $1,96 
62 200709 272000 $740.00 $toJ!!>0.40 $1.96 
62 200709 100800 $295.00 $578.20' $1.96 
62 200709 335520 $763.00 $1,495.48 $1.96 
62 200709 357840 $718.00 $1,4p7.28 $1.96 
62 200709 35040 $101.00 $197.96 $1.96 
62 200709 211200 $976.00 $1,912.96 $1.96 
62 200709 237600 $494.00 $968.24 $1.96 
62 200709 359200 $668.00 $1,309.28 $1.96 
62 200709 240240 $730.00 $1,430.80 $1.96 
62 200709 249840 $796.00 $j,560.16 $1.96 
62 200709 120 $0.00 $0.00 $0.00 
62 20070R 166320 $521.00 $1,021.16 $1.96. 
62 200709 278400 $574.00 $1,125.04 $1,96 
62 200709 402800 $1,400.00. $2,144.00 $1.96 
62 200709 1920 $.5.00 $9.80 $1.96 
62 200709 340320 $662.00 $1,297.52 $1.96 '}rr 
62 200709 169320 $576.00 $1,128.96 $1.96' 
62 200709 276400 $535.00 . $1,048.60 $1.96 
62 200709 51200 $464.00 $909.44 $1.96 
62 200709 508560 $818.00 $1,603.28 $1.96 
62 200709 237960 $426.00 $834.96 $1.96 
62 200709 417800 $1,081.00 $2,118.76 $1.96 
62 200709 279840 - $582.00 $1,140.72 $1.96 
62 200709 . 310320 $686.00 $1,344.56 $1.96 
62 200709 50400 $118.00 $231.28 $1.96 
62 200709 77880 $388,00 $760.48 $1.96 
62 200709 223680 $491.00 $962.36 $1.96 
62 200709 605600 $1,068.00 $2,093.28 $1.96 
62 200709 383760 $977.00 $1,914.92 $1.96 
62 200709 300720 $659.00 $1,291,64 $1.96 
62 200709 473520 $1,272.00 $2,493.12 $1.96 
62 200709 0 $0.00 $0.00 $0.00 
62 - ·-'200709 "·; 288480---- ,_ --$1iJ7.1 ,00 .. -$'1-,10-7.-16- -- - -- --" " --$1.96 
62 200709 460905 $1,077.00 $2,110.92 $1.96 
62 200709 1000000 $1,436.00 $2,814,56 $1.96 
62 200709 0 $0.00 $0.00 $0.00 
62 ' 200709 125760 $512.00 $1,003.52 $1.96 
62 200709 303600 $784.00 $1,536.64 $1.96 
62 200709 299400 $649.00 $1,272.04 $1.96 
62 200709 586800 $977.00 $1,914.92 $1.96 
62 200709 171360' $5J4.00 $1,125.04 $1.96 
62 200709 40800 $100.00 $196.00 $1.96 
62 200709 474460 $766.00 $1,501.36 $1.96 

Vl-')., 62 200709 57600 $389.00 $762.44 $1.96 
62 200709 205680 $705,00 $1,381.80 $1.96 ~ 
62 200709 6120 $34.00 $66.64 $1.96 
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FPSCCAPACITYAUDrfREQUESTN0.15 CONFIDENTIAL 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) {7) 

ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

® CODE MONTH PE~CISU PER CIS I~ CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
·~ ·~ (_ CIS II COL (6) I COL (5) 

62 200709 574560 $1,191.00 $2,334.36 $1.96 
62 200709 171600 $763.00 $1.495.48 $1.96 
·62 200709 173200 $388.09 $760.48 $1.96 
62 200709 537600 $1.142.00 $2,238.32 $1.96 
62 200709 235680 $661.00 $1,295.56 $1.96 
62 200709 94400 $212.00 $415.52 $1.96 
62 200709 253400 $659.00 $1,095.64 $1.96 
62 200709 25680' $62.00 $121.52 $1.96 
62 200709 162480 $523.00 $1,025.08 ${96 
62 200709 300960 $588.00 $1,152.48 $1.1}6 
62 200709 206400 $563.00 $1,103.48 $1.96 
62 200709 293520 $534.00 $1,046.64 $1.96 
62 200709 201360 $498.00 $976.08 $1.96 
6~ 200709· 158280 $517.00 $1,013.32 $1,96 
62 200709 185600 $800.00 $1,568.00 $1.96fr 
62 200709 304000 $892.00 $1,748.32 $1.96 
62 200709 276000 $476.00 $932.96 $1.96 
62· 200709 . 258460 $792.00 $1,552;32 $1.96 
62 200709 1200 $2.00 $3.92 $1.96 
62 200709 989760 $1,824.00 $3,575.04 $1.96 
62 200709 146880 $538.00 $1,054.4,8 $1.96 
62 200709 594720 $1,405.00 $2,753.80 $1.96 
62 200709 176640 $680.00 $1,332.80 $1.96 
62 200709 157920 $454.00 $869.84 $1.96 
62 200709 348800 $1,040.00 $2,038.40 $1.96 
62 200709 282240 $779.00 $1,526.84 $1.96 
62 200709 1636.80 $557.00 $1,091.72 $1.96 
62 200709 649440 ~1.135.00 $2,224.60 $1.96 
62 200709 274320 $466.00 $913,36 $1.96 
62 200709 . 106080 $307.00 $601.12 $1.96 
62 200709 419600 $772.00 $1,513.12 $1.96 
62 200709 31920 $180.00 $352.80 $1.96 
62 200709 ·208400 $921.00 $1,805.16 $1.96 
62 200709 230400 $323.00 $633.08 $1.96 
62 200709 309600 $841.00 $1,648.36 $1.96 
62 200709 402400 $758.00. $1.485.68 $1.96 
62 200709 320400 $930.00 $1,822.80 $1.96 
62 200709 369600 '$1,030.00 -$2,018.80 $1.96 
62 200709 14400 $401,00 $785.96 $1.96 

'' 62 200709 244480 .. $746.00 -, --$1;46Z,16 -·· ~- w -- -- $h96 --
62 200709 334000 $787.00 $1,542.52 $1.96 
62 200709 665280 $1,516.00 $2,971.36 $1.96 
62 200709 380000 $883.00 $1,730.68 $1.96 
62 200709 4a04!lo $864.00 $1,fi!}3.44 $1.96 
62 200709 452640 $1,098.00 .$2,152.08 $1.96 
62 200709 244800 $545.00 $1,068.20 $1.96 
62 200709 427440 $1,085.00 $2,126.60 $1.96 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 62 for September 2007 is provided above. All accounts show correct 
billing on the approved Capacity charge per Order No .. PSC-06-1057-EI. 

lf 1---r.l.. .------ ' 

S" 
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FPSC CAPACITY AUDlT REQUEST.N0.15 CONFIDENTIAL 

(1} (2) (3) (4} (5} (6) (7) 
RATE BILLING TOTAL KWH BILLINGKW CAPACITY CALCULATED 

-CODE MONTH PER CIS II PERCISJI CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS ll CQL (6) 1 COL (5} 

63 200709 1027600 3{)18 $5,764.38 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 731400 1283 $2,450.53 $1.91 
63 200709 903440 2160 $4,125.6{) $1.91 
63 200709 0 0 . $0.00 $0.00 
63 200709 2126400 . 3182 $6,077.62 $1.91 
63 200709 1394400 4430 $8,461.30 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
B3 200709 1293MO 2803 $5,353.73- $1.91 
63 200709 756000 2480 $4,736.80 $1.91 
63 200709 1286400 3129 $5,976.39 $1.91 
S3 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 856800 2106 $4,022.46 .$1.91 

200709 
J 

$0,00 $0.00 63 0 0 
63 .. 200709 68.8800 6300 $12,033;00 $1.91 
63 200709 1076000 2370 $4,526.70 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 6279840 10821 $20,668.11 $t91 
63 200709 1515840 2274 $4,343.34 $1.91 
63. 200709 1166800 2010 $3,839.10 $1.91 tt' 
63 200709 710400 2473 $4,723.43 $1.91 l 

63 2007{)9 1247600 3Ei55 $6,790.05 $1.91 
63 200709 1046734 2319 $4,429,29 $1.91 
.63 200709 662&~0 1704 $3,254.64 $1.91 
63 200709 1324400 2140 $4,087.40 $1.91 
63 200709 1254400 1887 $3,604.17 $1.91 
63 201)709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 4219600 6786 $12,961.26 $1.91 
63 200709 '1139600 2029 $3,875.39 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0;00 
63 200709 1396000 4298 $8,209.18 $1:91 
63 200709 0 0 $0,00 $0,00 
63 200709 3571000 7262 $13,870.42 $1.91 
63 200709 1201200 2491 $4,757.81 $1.91 
63 200709 1317600 2035 $3,886.85 $1.91 
63 200709 1171800 2855 $5,453.05, $1.91 
63 200709 2311520 5819 $11,114.29 $1.91 
63 200709 1614000 3096 $5,913.36 $1.91 
63 200709 0 0 $0.00 $0.00 
63 200709 279114'00' - - -··-·ss-07·, . $12,046.3T. . $1~91' , 
63 200709 645360 1956 $3,735.96 $1.91 
63 200709 734400 2337 $4,463.67 $1.91 
63 200709 1264800 2023 $3,863.93 $1.91 
63 200709 276000 2219 $4,238.29 $1.91 
63 200709. 955920 2868 $5,477.88 $1.91 
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FJ:>SC c.APACITY AUDIT REQUEST N0.15 CONFIDENTIAL 
(1) {2) {3) (4) {5) (6) (7) 

RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED . 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II . CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II COL (6} I COL (5) 
64 200709 77760 490 $960.40 $1.96 
64 200709 211200 887 $1,738.52 $1.96 
64 200709 238400 751 $1,471.96 . $1.96 
64 200709 783840 1322 $2,591.12 $1.96 
64 200709 382320 624· $1,223.04 $1.96 ~· 64 200709 371200 846 $1,658.16 $1.96 '?) 64 200709 519120 1293 $2,534.28 $1.96 }I' 
64 200709 321960 527 $1,032.92 $1.96 
64 20070.9 179520 421 $825.16 $1.96 
64 200709 372480 912 $1,787.52 . $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 254640 559 $1,095.64 $1.96 
64 200709 183480 317 $621.32 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 190440 422 $827.12 $1.96 
64 200709 192720 619 $1,213.24 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 760800 1135 $2,224.60 $1.96 
64 200709 377280 . 636 $1,246.56 '$1.96 
64 200709 654080 1837 $3,600,52, $1.96 
64 200709 376560 685 $1,342.60 $1.96 
64 200709 138000 920 $1,803.20 $1.96 
()4 200709 427920 647 $1,268.12 $1.96 
64 200709 336800 1033 ~2,024.68 $1.96 
64 200709 293600 724 $1,419.04 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 619200 994 $1,948.24 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 137040 978 $1,916.88 $1;96 
64 200709 56400 272 $533.12 $1.96 
64 200709 239880 745 $1,460.20 $1.96 
64 200709 266800 516 $1,011.36 $1.96 
64 200709 418400 707 $1,385,72 $1.96 
64 200709 320400 636 $1,246.56 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $o·.oo 
64 200709 269280 457 $895.72 $1.96 
64 200709 409680 721 $1,413.16 $1.96 
64 200709 294400 876 $1,716.96 $1.96 
64 200709 336960 586 $1,148.56 $1.96 
64 ?007Q~ 26~41!9 T(8 U,.QZ&.aa_ . $1..96 
64 200709 0 0 $0.00 $0,00 
64 200709 924000 1751 $3,431.96 $1.96 
64 200709 156000 76 $148.96 $1.96 
64 200709 359800 668 $1,309.28 $1.96 
64 200709 262800 500 $980.00 $1.96 
64 200709 541600 1311 $2,569.56 $1.96 
64 200709 391920 834 $1,634.64 $1.96 
64 200709 553600 770 $1,509.20 $1.96 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 227520 450 $882.00 $1.96 
64 200709 326400 602 $1.179.92 $1.96 
64 200709 309840 tl28 $1,230.68 $1.96 '{f-:;L 64 200709 235200 566 $1,109.36 $1.96 6 64 200709 368160 502 $983.92 $1.96 
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FPSC CAPACITY.AUDIT REQUEST N0.15 CONFIDENTIAL 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7} 

RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATE;D 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II COL (6) I COL (5) 
64 200709 510000. 903 $1,769,88 $1.96 
64 200709 288720 574 $1,125.04 $1.96 
64 2D0709 566400 996 $1,952.16 $1.96 
64 200709 770400 1394 $2,732.24 $1.96 
64 200709 164000 288 $564.48 $1.96 
64 200709 248640 500 $980.00 $1.96¥ 64 200709 198360 529 $1,036:84 $1.96 
64 200709 17440'0 491 $962.36 $1·.96 
64 200709 399200 947 $1,856.12 $1.96 
64 200709 315600 948 $1,858.08 $1.96 
64 200709 138000 24 $47.04 $1.96 
64 200709 240480 1007 $1,973.72 $1.96 
64 200709 738400 1781 $3,490.76 $1.96 
64 200709 157200 461 $903.56 $1.96 
64 200709 335400 564 $1,105.44 $1.96 
64 200709 217920 804 $1,575.84 $1.96 
64 200709 234000 573 $1,123.08 $1.96 
64 200709 567600 1032 $2,022.72 $1.96-/Y 
64 200709 316800 559 $1,095.64 $1.96 
64 200709 157320 492 $964.32 $1.96 
64 200709 290000 1107 $2,169.72 $1.96. 
64 200709 50800 16 $31.36 $1.96 
64 200709 310400. 1013 $1,985.48 $1,96 
64 200709 506800 1236 $2,422,56 $1.-96 
64 200709 798160 1186 $2,324.56 $1.96 
64 200709 132960. 223 $437.08 $1~96 
64. 200709 824000 1427 $2,796.92 $1.96 
64 200709 226800 759 $1,487.64 $1.96 
64 200709 0 0 $0,00 $0.00 
64 200709 162900 284 $556.64 $1.96 
64 20!)709 320880 922 $1,807.12 $1,96 
64 200709 805200 1416 $2,775~36 $1.96 
64 200709 114000 0 $0.00 $0.00 
64 200709 188000 615 $1,205.40 $1.96 
64 200709 733600 1194 $2,340.24 $1.96 
64 200709 316560 640 $1,254.40 $1.96 
64 200709 136800 19 $37.24 $1.96 
64 200709 6292~0 1044 $2,046.24 $1.96, 
64 200709 0 0 $0.00 $0.00 
64 200709 37920 0 $0.00 $Q_,O_Q_ 
'64 2'00709'' · 35z8o- ·· 30 $58.80 $1.96 
64 200709 . 1SoOOO 509 $997.64 $1.96 
64 200709 146520 356 $697.76 $1.96 
64 200709 269040 4 '$7:84 $1.96 
64 200709 376000 656 $1,285.76 $1.96 
64 200709 465200 ~360 $2,665.60 $1.96 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 64 for September 2007 is provided above. All accounts show 
correct bllllng on the approved Cap:;Jclty charge per Order No. PSC-06-1057-EI. 

Cf}.--{}, 
~ s-
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FPSC CAPAClTY.AUDIT REQUEST NO. 15 CONFIDENTIAL 

(2) (3) (4) (5) {6) (7) 
RATE f:HLLING TOTAL KWH BILUNGKW CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II COL (6) I COL (5) 
70 200709 2802 15 $23.70 $1.58 
70 200709 89700 353 $557.74 $1.58 
70 200709 6297 17 $26.86 $1.58 
70 '200709 22228 207 $327.06 $1.58 
70 200709 5940 38 $60.04 $1.58 
70 200709 53040 193 $304.94 $1.58 
70 200709 2076 17 $26.86 $1.58 
70 200709 4680 38 $60.04 $1.58 
70 200709 15623. 63 $99 .. 54 $l.5s7J-· 
70 200709 1740 30 $47.40 $1.58 
70 200709 5425 87 $137.46 $1.58 
70 200709 5040 29 $.45.82 $1.58 
70 200709 12120 206 $325.48 $1.58 
70 200709 25320 54 $85.32 $1.58 
70 200709 7260 63 $99.54 $1.58 
70 200709 33360 173 $273.34 $1.58 
70 200709 45360 218 $344.44 $1,58 
70 200709 41340 112 $176.96 $1.58 
70 200709 2090 18 $28,44 $1.58 
70 200709 10020 89 $140.62 $1.58 
70 200709 3728 44 $69.52 $1.58 
70 200709 18540 104 $164.32 $1.58 
70 200709 16961 61 $96.38 $1.58 
70 200709 4440 22 $34.76 $1.58 
70 200709 13740 83 $131.14 $1.58 
70 200709 ~08 0 $0.00 $0.00 
70 200709 5360 43 $67.94 $1.58 
70 200709 2465 23 $36.34 $1.58 
70 200709 162600 271 $428.18 $1.58 
70 200709 19380 77 $121.66 $1.58 
70 200709 < 14788 103 $162.74 $1.58 
70 200709 2757 23 $36.34 $1.58 
70 200709 671 3 $4.74 $1.58 
70 200709 15960 76 $120.08 $1.58 
70 200709 9180 51 $60.58 $1.58 
70 200709 52020 91 $143.78 $1.58 
70 200709 7257 35 $55.30 $1.58 
70 200709 0 0 $0.00 $0.00 
70 200709 6046 14 $22.12 $1.58 
70 :29Q?'Q? ______ H~ J). . -. .. -· - .$_0_.0.0 $0_.00 
7,0 200709 23518 157 $248.06 $1.58 
70 200709 . 3660 31 $48.98 $1.58 I 
70. 200709 25560 138 $218.04 $1.581/ 
70 200709 12420 56 $88.48 $1.58 
70 200709 249 3 $4.74 $1.58 
70 200709 11197 20 $31.60 $1.58 
70 200709 19914 183 $289.14 $1.58 
70 200709 12740 33 $52.14 $1JiB 
70 200709 12420 54 $85.32 $1.58 
70 200709 4099 28 $44.24 $1.58 
70 . 200709 113200 194 $306.62 $1.58 irt.-- 'd-70 2.00709 441 11 $17.?8 $1.58 ---::;::::: 
70 200709 1731 28 $44.24 $1.58 .\ 
70 200709 22080 82 $129.56 $1.58 
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FPSC CAPACITY AUDlT REQUEST NO.lS CONFtDENTIAL 

(1) (2) (3) {4) {5) {6) '(7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BJLLINGKW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONiH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II COL (6) I COL (5) 

70 200709 9120 82 $129.56 $1.58 
70 200709 292 9 $14.22 $1.58 
70 2007~ 139920 365 $576.70 $1.58 
70 200709 70 34 $53.72 $1.58 
70 200709 18360 79 $124.82 $1.58 
70 200709 7000 89 $140.62 $1.58 
70 200709 20040 86 $135.88 $1.58 
70 200709 4862 65 $102.70 $1.58 
70 200709 26872 103 $162.74 $1.58 
70 200709 21840 53 $83.74 $1.58 
70 200709 5059 17 $26.86 $1.58 
70 200709 5171 26 $41.08 $1.58 
70 200709 14040 70 $110.60 $1.58 
70 200709 11424 62 $97.96 $1.58 
70 200709 8024 30 $47.40 $1.58jt 
70 200709 7075 41 $64.78 $1.58 
70 200709 5860 26 $41.08 $1.58 
70 200709 1753 15' $23.70 $1.58 
70 200709 8640 73 $115.34 $1.58 
70 200709 3894 27 $42.66 $1.58 
70 200709 20399 126 $199.08 $1.56 
70 200709 1560 32 $50.56 $1.58 
70 200709 1768 17 $26.86 $1.58 
70 200709 22200 110 $173.80 $1.58 
70 200709 834 82 $129.56 $1.58 
70 200709 20340 81 $127.98 $1.56 
70 200709 3600 30 $47AO $1.58 
70 200709 8277 80 $126.40 $1.58 
70 200709 4500 28 $44.24 $1.58 
70 200709 69240 138 $218.04 $1.58 
70 200709 5280 12 $18.96 $1.58 
70 200709 3296 67 $105.86 $1.58 
70 200709 139 22 $34.76 $1.58 
70 200709 4567 24 $37.92 $1.58 
70 200709 5254 36 $56.88 $1.58 
70 200709 4860 8 $12.64 $1.58 
70 200709 6960 66 $104.28 $1.58 
70 200709 22431 27 $42.66 $1.58 
70 200709 114 1 $1.58 $1.58 
70 200709 ~1900 .. 8f) .$1.3,5.88. $1.58-
70 200709 18121 63 $99.54 $1.58 
70 200709 7980 41 $64,78 . $1.58 
70 200709 163440 262 $413.96 $1.58 
70 200709 24900 148 $233.84 $1.58 
70 200709 56160 192 $303.36 $1.58 
70 200709 677 6 .$9.48 $1.58 

Note: A sample of 100 accounts b.!Ued on rate .code 70 for September 2007 is provided above. All accounts show 
correct billlng on the approved Capacity charge per Order No. PSC~06-1 057-EL 

tf/--'J. 
:.-:;:;::=-
'0. 
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FPSC CAPACITY AtlDIT REQUEST NO.l5 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4} (5} (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL· KWH BILUNG CAPACITY CALCULATED .I. coo:; MONTH PER CIS II KWPER CHARGE PER CAPACITY FACTOR 

CIS II CIS II COL (6) I COL (5) 
200709 2339400 5385 $10,285.35 $1.91 r-
200709 0 0 $0.00 $0.00 

SJz.o t.ft~2-
. ..---

72 200709 4519 24 $37.92 $1.58 s;--\ 
7~ 200709 4025 21 $33.18 $1.58 {,8{ .... 72 200709 27075 61 $96.38 $1.58 
72 200709· . 23633 111 $87.69 $0,79 (1) tl-1& 72 200709 5340 22 $34.76 $1".58 
72 200709 15576 30 $47.40 $1.58 
72 200709 8884 19 $30,02 $1.58 
72 200709 14379 14 $22.12 $1.58 
72 200709 282240 461 $728.38 $1.58 
72 200709 209640 454 $717.32 $1.58 
72 200709 3960 13 $20.54 $1.58 
72 200709 8040 25 $39.50 $1.58 
72 200709 11611 32 $50.56 $1.58 
72 200709 7109 ·17 $26.86 $1.58 
72 200709 9848 21 $33.18 $1.58 
72 200709 11822 60 $37.92 $0.63 (2) 
72 200709 17615 23 $36.34 $1.58 -1r 
72 200709 168960 305 $481.90 $1.58 
72 200709 42120 80 $126.40 $1.58 
72 200709 16446 33 $52.14 $1.58 
72 200709 86040 157 $248.06 $1.58 
72 200709 61920 110 $173.80 $1.58 
72 200709 3360 8 $12.64 $1.58 
72 200709 12886 34 $53.72 $1.58 
72 200709 50880 125 $197.50 $1.58 
72 200709 14040 32 $50.56 $1.58 
72 200709 6856 25 $39.50 $1.58 
72 200709 10188 20 $31.60 $1.58 
72 200709 17646 50 $79.00 $1.58 
72 200709 2259 7 $7.74 $1.11 (3) 
72 200709 26000 156 $73.94 $0.47 (4) 
72 200709 412 13 $20.54 $1.58 
72 200709 19680 2 .$3.16 $t58 
72 200709 7241 21 $33.18 $1.58 
72 200709 5671 32 $50.56 $1.58 
7?. 200709 2111.8 53 $83.74 $1.58 
72 200709 2117 13 $20.54 $1.58 
72 200709 3729 14 $14.01 $1.00 (5) 
72 20070~ 13879 2 $3.16 $1.58 
72 200709 3032 35 $20.28 $0.58 (6) 
72 200709 93480 132 $208.56 $1.58 
72 200709 723.60 167 $263.86 $1.58 
72 200709 90000 215 $339.70 $1.58 
72 200709 10754 67 $33.02 $0.58 . 
72 200709 22058 111 $81.84 $0.74 (7} 
72 200709 0 0 $0.00 $0.00 tfl.,-i)... 72 200709 16711 42 $66 .. 36 $1.58 
72 200109 13374 82 $34.55 $0.42 {8} ~ 
72 200709 2326 23 $12.11 $0.53 (9) 
72 200709 1719 54 $6.53 $0.16 (10) 
72 200709 7620 37 $58.46 $1.58 
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FPSC CAPACITY ATIDITREQUESTN0.15 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) {4) (5) (6) (7) 
ACCOU.NTNO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING CAPACITY CALCULATED 

COJ)E MPNTH PER CIS II KWPER CHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II CIS II COL (6) I COL (5) 

72 200709 6851 21 $33.18 $1.58 
72 200709 19440 38 $60.04 $1.58 
72 200709 16536 41 $64.78 $1.58 
72 200709 852 23 $36.34 $1.58 
72 200709 8952 29 $45.82 $1.58 
72 200709 3366 42 $66.36 $1.58 
72 200709 187200 477 $7·53,66 '$1.Ei8 
72 .... 2CJ0709 111720 .... 231 ......... $364;98 $1.58 
72 200709 2405 21 $7.74 $0.3.7 (1.1) 
72 200709 1399 18 $6;64 $0.37 (12) 
72 200709 1620 17 $6.27 $0.37 (13) 
72 200709 23027 50 $79.00 $1.58 
72 200709 14000 26 $41.08 $1.58 
72 200709 0 0 $0.00 $0.00 
72 200709 179600 424 $659.92 $1.58 
72 200709 35280 95 $150.10 $1.58 
72 200709 317 11 $2.90 $0.26 (14) 
72 200709 9670 24 $37.92 $1.58 
72 200709 735 23 $2.42 $0.11 (15) 
72 200709 88920 283 $447.14 $1.58 
72 200709 75460 139 $219.62 $1.58 
72 200709 10346 53 $30.70 $0.58 (16) 
72 200709 4503 14 $22.12 $1.58 
72 200709 8921 41 $64.78 $1.58 
72 200709 10620 42 $66.36. $1.58 
72 200709 8971 26 $41.08 $1.58 
72 200709 2731 12 $18.96 $1.58 
72 200709 11160 109 $40.18 $0.~7 (17) 
72 200709 5360 20 $31.60 $1.58 
72 200709 4604 "42 $17.70 $0.42 {18) 
72 200709 0 6 $0.00 $0.00 
72 20070Q 7512 24 $37.92 $1.58 
72 200709 2235 23 $36.34 $1.58 
72 200709 4364 23 $36.34 $1.58 ·j\Y 
72 200709. 26640 48 $75.84 $1.58 
72 200709 2457 21 $33.18 $1.58 
72 200709 .192000 414 $654.12 $1.58 
72 200709 18008 73 $115.34 $1.58 
72 200709 6082 23 $36.34 $1.58 
72 200709 107280 258 $407.64 $1 .. 58 
72 200709 3112 15 $23.70 . $1.58 
72 200709 10007 31 $48.98 $1.58 
72 200709 7623 22 $34.76 $1.58 
72 200709 50160 101 $159.58 ·$1.58 
72 20070!1· 82500 186 $293.88 $1.58 
72 200'709 5978 21 $33.18 $1.58 
72 200709 143760 434 $685.72 $1.58 
72 200709 108960 218 $3.44.44 $1.58 
72 200709 7291 21 $33.18 $1,58 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 72 for September 20071s provldedabo\le; All account\! tfJ-'J.. 
show correct billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC..06-1057-EL Accounts with notations f' contain prorated bills. The proration calculation and verlflcatlon of Capacity charge is provided on a separate 
document. 
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FPS~4fAPACITY AUf~T REQUEST NO. M CONFIOI:NTIAL 
(1) (2) (3) (7) ACCOUNT NO RATE BILUNG TOTAL KWH BILUNG KW PER CAPACITY qALCULATEO 

CODE MONTH PER CIS II CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

{6}/COL (51 73 200709 84000 334 . $654.64 .. $1.96 
'73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 410900 658 $1,289.68 $1.96 
7~ 200709 271680 615 $1,205.40 $1.96 
73 200709 431260 642 $1,258.32 $1.96 
73 200709 448080 730 $1,430.80 .$1.96 
73 200709 261840 500 $980.00 . $1.96 

..73 ........... 200709 ····· 830720 1250 ·$2,4-50;00 $1.96 
73 200709 458400 868 $1,701.28 $1.96 
73 200709 264000 . 559 $1,095.64 $1.96 
73 200709 452860 1010 $1,979.60 $1.96 
73 200709 338640 1056 $2,069.76 $1.96 
73 200709 245280 541 $1,060.36 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 224000 1557 $3,051.72 $1.96 
73 200709 403600 1211 $2,373.56 $1.96 
73 200709 104000 553 $1,083.88 $1.96 
73 200709 241440 869 $1,703.24 $1.96 
73 200709 393600 747 $1,464,12 $1.96 
73 200709 295920 518 $1,015.28 $1.96 
73 200709 442800 936 $1,834.56 $1..96 .. R> 73 200709 100800 616" $1,207.36 $1.96" 4 73 200709 180480 579 $1,134.84 

$1.96 *' 73 200709 256080 588 $1,152.48 $1.96 
73 200709 0. 0 $0.00 $0.00 
73 200709 50640 490 $960.40 $1.96 
73 200709 221520 625 $1,225,00 $1.96 
73 200709 295680 975 $1,911.00 $1.96 
73 200709 681600 1624 $3,183.04 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0,00 
73 200709 210960 602 $1,179.92 $1.96 
73 200709 143760 781 $1,530.76 $1.96 
73 200709 419600 1112 $2,179.52 $1.96 
73 200709 277200 1202 $2,355;92 $1.96 
.73 200709 0 0 $0.00 $0.00 

. .73 200709 292800 1018 $1,995.28 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 502400 815 $1,597.40 $1.96 
73 200709 0 0 $0.00 $0.00 
73 200709 103600 871 $1.707.16 $1.96 
73 200709 4~7:200 1016 $2,050.16 $1.96 
73 200709 588400 1310 $2,567.60 $t96 
73 200709 665760. 1394 $2,732.24 $1.96 
73 200709 271200 500 $980.00 $1.96 
73 200709 120400 557 $1,091.72 $1.96 
73 200709 79600 1015 $1,989.40 $1.96 
73 200709 385200 1220 $2,391.20 $.1.96 
73 200709 91200 706 $1,383.76 $1.96 
73 200709 204720 500 $980.00 $1 .. 96 
73 200709 335760 555 $1,087.80 $1.96 

Note: A sample of 100 accounts billed on rate code 73 for September 2007ls provided above. All accounts show 
xrect billing on the approved Capacity charge per Orcler No. PSC-06-1057·EI. ' 

tf J.-'J-
--;;:-

18 of 56 
Ito 



FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 CONFIDENTIAL 

(1) (2} {3) (4) (5) (6} (7} 
ACCOUNT NO RATE BlllllliG TOTAL KV\IH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II cHARGE PER CAPACITY FACTOR 
CIS II COL {6) I COL (5} 

74 200709 274560 535 $1,048.60 $1.96 
74 200709 189600 629 $1,232.84 $1.96 jr 
74 200709 114800 262 $513.52 $1.9() 
74 200709 400800 1028 $2,014.88 $1.96 
74 200709 473900 710 $1,391;60 $1.96 
74 200709 0 0 $0.00 $0.00 
74 200709 707000 1144 $2,242.24 $1.96 ............... 74 ··················zoo?oe· 0 0, $tl:Q(f $o.oo······ 
74 200709 572880 1640 $3,2~4.40 $1.96 
74 200709 297120 573 $1,123.08 $1.96 
74 200709 0 0 $0.00 $0.00 }1 
74 200709 331200 526 $1,030.96 $1.96 
74 200709 0 0 $0.00 $0.00 
74 200709 590960 991 $1,942,36 $1~96 

75 200709 1987200 2985 $5,701.35 $1.91 
75 200709 0 0 $0.00 $0.00 

~ 75 200709 1406400 2429 $4,639.39 $1.91 ~'7 75 200709 o. 0 $0.00 $0.00 
~ 75 200709 1463600 2181 $4,165.71 $1.91- fr7 
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FPSC CAPACITY AUDITliEQUESTNO. 15 CONFIDENTIAL 

(1) {2) (3) (4) {5). (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

{6)/COL (5) 
80 200709 289800 732. $1,466.00 $2.00 
80 200709 235200 635 $1,270.00 $2.00 
80 200709 205800 489 $978.00 $2.00 }1 80 200709 214200 716 $1,432.00 $2.00 
80 200709 247800 708 $1,416.00 $2.00 
80 200709 239400 799 $1,598.00 $2.00 

......... 80 ... 200709 .... 264800 995 $1,990.00 ............. $2.00 
80 200709 172200 421 $842.00 $2.00 
80 200709 46550 60 $120.00 $2.00 
80 200709 336000 910 $1,820.00 $2.00 
80 200709 5~7600 1242 $2,484.00 $2.00 
80 200709 1372000 1344 $2,688.00 $2,00 
80 200709 974400 1605 $3,210.00 $2.00 
80 200709 252000 379 $758.00 $2.00 
80 209709 525000 1525. $3,050.00 $2.00 
80 200709 151200 469 $938.00 $2.00 
80 200709 82250 131 $262.00 $2.00 
80 200709 201600 640. $1,280.00 $2.00 .v 
80 200709 205800 648 $1,296.00 $2.00 
80 200709 285600 784 $1,568.00 $2.00 
80 200709 226800 648 $1,296.00 $2.00 
80 200709 273000 879 $1,758.00 $2.00 

~~:: 
200709 281400 806 $1,612.00 $2.00 

200709 1148000 386 $733.40 $1.90 

90 200709 1936200' 3440 $6,536.00 $1.90 
90 200709 3368400 6018 $11,4'34.20 $1.90 
90 200709 0 0 $0.00 $0.00-fr 90 200709 3372600 6146 $11,677.40 $1.90 
90 200709 0 0 $0.00 $0.00 
90 200709 5415200 8847 $16,809,30 $1.90 
90 200709 0 0 $0,00 $0.00 
90 200709 3405000 6497 $12,344.30 $1.90 

91 200709- 60000 91 $172.90 $1.90 
91 200709 a 0 $0.00 $0.00 
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FFSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO; 15 CONFIDENTIAL 

. (1) {2) (3) (4} (5) (8) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

~ 
CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 

CISfl FACTOR COL 
(6)/ COL (5) 

164 200709 458800 912 1787.52 $1.96 
164 200709 573600 1044 2046.24 $1.96 
164 200709 390400 652 1277.92 $1.96 
164 200709 328400 583 1142.68 $1.96 
164 200709 365520 739 1448..;1-4 $1.96 
164 200709 324240 655 1283.8 $1.96 
164 ·200709 288720 643 12so;za $1.96 
164 2.00709 374400 610 1195.6 $1.96 
164 200709 742400 1208 2367.68 $1.96 
164 200709 0 0 0 $0.00 
164 200709 267840 468 917.28, $1.96 
164 200709 438480' 776 1520.96 $1.96 
164 200709. 234480 427 836.92 $1.96 
164 200709. 181920 502 983.92 $1.96 
164 200709 304800 544 1066.24 $1.96 
164 200709 373200 653 1279.88 $1.96 
164 200709 270960 043 1260.28 $1 .• 96 
164 200709 411840 802 1571.92 $1.96 
164 200709 463800 763 •1495.48 $1.96 
164 20,0709 332880 624 1223.04 $1.96 
164 200709 654800 1188 2326.48 $1.96 /d" 
164 200709 1004800 1543 3024.28 $1.96' 
164 200709 287640 584 1144.64 $1.96 
164 200709 351120 580 1136.8 $1.96 
164 200709 322440 493 966.28 $1.96 
164 2{)0709 413460 740 1450.4 $1.96 
164 200709 397080 660 1293.6 $1.96 
164 200709 425760 709 1389.64 $1.96 
164 200709 293200 515 1009.4 $1.96 
164 200709 252000 456 893.76 $1.96 
164 200709 588000 957 1875.72 $1.96 
164 200709 397680 640 1254.4 $1.96 
164 200709 577600 1028 2014.88 $1.96 
164 200709 615200 1216 2383.36 $1.96 
164 200709 347520 607 1189.72 $1.96 
164 200709 397200 681 1334.76 $1.96 
164 200709 355950 653 1279.88 $1.96 
164 200709 5;l~5f!Q Q04 1(71.84 $t9.6 
164 200709 248400 . 438 858.48 $1.96 f1 
164 200709 286800 629 1232.84 $1.96 
164 200709 254800 495 ·970.2 $1.96 
164 200709 672536 1095 2146.2 $1.96 
164 200709 4628{)0 716 1403.36 $1.96 
164 200709 169920 298 584.08 $1.96 
164 200709 28584() 530 1038.8 $1.96 
164 200709 36912() 672 1317.12 $1.96 t(J~'J.. 154 200709 1132080 1727 3384.92 $1.96 
164 200709 2856QO 528 1034.88 $1.96 ~ 
164 200709 338J60 697 1366.12 $1.96 
164 200709 237120 438 858.48 $1.96 
184 200709 633600 970 1901.2 $1.96 
164 200709 300960 497 974.12 $1.96 
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FPSC ~ ACITY AUDIT REQUEST N0.15 CONFIDENTIAL .w· 
164 200709 4128,00 691 1354.36 $1.96 J .. -v. 
164 200709 80640 654 299.1 $0.46 (19) ~\ 164 200709 505920 925 1813. $1.96 :f \q 164 200709 1066000 1737. 3404.52 $1.9fr 
164 200709 327840 565 1146.6 $1.96 
164 200709 761200 1440 2822.4 $1.96 
164 200709 47£400 1089 2134.44 $1.96 
164 200709 372000 610 1195.6 $1.96 
164 200709 397440 676 1324.96 $1.96 
164 2007(,)9 525120 907 1777.72 < $1.96 
164 200709 537200 907 1777.72 $1.96 
164 200709 227280 403 789.88 $1.96 
164 200709 232400 432 846.72 $1.96 
164 200709 247920 451 883.96 $1.96 
164 200709 510960 902 1767.92 $1.96 
164 200709 67'9920 1206 2363.76 $1Ji6 
164 200709 27120d 471. 923.16 $1.96 
164 200709 436800. 713 1397.48 $1.96 
164 200709 305520 562 1101.52 $1.96. 
164 200709 472560 792 1552.32 '$1.96 
164 200709 323200 604 1183.84 $1.96 
164 200709 471840 830 1626.8 $1.96 
164 200709 519600 820 1607.2 $1.96 
164 200709 422400 794 1556.24 $1.96 
164 200709 333840 511 1001.56 $1.96 
164 20()709 610320 1411 2765.56 $1.96 
164· 200709 297600 514 1007.44 $1.96 
164 200709 528800 903 1769.88 $1.96 
164 200709 304800 537 1052.52 $1.96 
164 200709 198000 360 705.6 $1.96 
164 200709 258480 437 85{!.62. $1.96 
164 200709 0 0 0 . $0.00 
164 200709 622080 1027 2012.92 $1.96 
164 200709 597200. 1068 2093.28 $1.96. 
164 200709 64560 176 348.88 $1.96 
164 200709 254000 563 1103.48 $1.96 
164 200709 650880 '1091 2138,36 $1.96 
164 200709 0 0 0 $0.00 
164 200709 576960 925 1813 $1.96 
164 200709 286560 448 878.08 $1,96 
164 200709 1101600 1806 3539.76 $1.96 
164 200709 635600 1068 2093.28 $1.96 
164 200709 550000 871 1707.16 $1.96 
164 .. 200709 2217·60 . -391· 766.36 $1:96 
164 200709 890160 1501 2941.96 $1.96 
164 200709 4Q8720 888 1740.48 $1.96 

.164 200709 386160 692 1356.32 $1.96 

Note: A sample of 1 DO accounts billed on rate code 164 for September 2007 is provided above. All accounts 
show correci blUing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06-1057-EI. Accounts with 
notations contain prorated bills. The proration calculation and venfication of Capacity charge Is provided on a 
separate document. t.fJ,-~~ 

~ 
~ 
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FPSC CAPACITY .AUDlTREQUESTNO.lS CONFIDENTIAL 

(1) (2) {3) {4) (5) (6) (7) 
.ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW PER CAPACITY CALCULATED 

@ CODE MONTH PERCJS II CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR 

~ COL (6) I COL (5) . 

165 200709 1134400 21f)9 $4,142.79 $1.91 
165 200709 1340000 .2135 $4,077.85 $1.91 \ 
165 200709 2819473 4061 $7,756.51 $1:91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1214000 1958 $3,739.78 $1.91 
165 200709 13112.00 2105 $4,020.55 . $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 3336800 5319 $10,159.29 $1.91 
165 200709 1721280 2561 $4,891.51 $1.91 
165 .200709 1107360 2160 $4,125.60 $1.91 
16q 200709 1071096 1935 $3,6Q5.85 $1.91 
165 200709 1151600 2214 $4,128.74 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $O.qo 
165 ·. 200709 1846800 2845 $5,433.95 $1.91 
165 200709 3875200 8165 $15,595.15 $1.91 
165 200709 1632000 2724 $5,202.84 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1549920 2285. $4,364.35 $1.91 
165 200709 2013600 3311 $6,324.01 $1.91 • 
165 200709 1317600 2121 $4,051.11 $1.91 
185 200709 0 0 .. $0.00 $0.00 
165 200709 522400 859 $1,640.69 $1.91 
165 200709 1409040 2354 $4,496.14 $1.91 
165 200709 1525600 2~94 $4,572.54 $1.91 
165 200709 1291200 2000 $3,820.00 $1.91 
165 200709 1164800 1944 $3,713.04 $1.91 
165 200709 1236538 2023 $3,863.93 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1232160 2231 $4,261.21 $1.91 
165 200709 1600200 3541 $6,763.31 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00' 165 200709 1462000 2122 $4,053.02 $1.91 
165 200709 866000 1751 $3,344.41 $1.91 
165 200709 2328800 3382 $6,459.62 $1.91 
165 200709 1470800 2008 $3,835.28 $1.91 
165 200709 1513600 3109 $5,938.19 $1,91 
165 200709 1111600 1763 $3,367.33 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 2059600 3640 - ~6,952.40 $1.91 
165 200709 1592000 2735 $5,223.85 $1.91 
165 200709 1450400 3009 $5,747.19 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 3522400 5139 $9,815.49 $1.91 
165 200709 1214400 1903 $3,634.73 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 940800 1858 $3,548.78 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 tf/-2. 165 200709 1{)06800 2545 $4,860.95 $1.91 :....;;;-
165 200709 1417440 2112 $4,033.92 $1.91 ~ 

165 200709 1433600 2429 $4,639.39 $1.91 
165 200709 1242800 2460 $4,679.50 $1.91 
165 200709 1651200 2526 $4,824.66 $1.91 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO; 15 CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (~) (7) 
' ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KWPER CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II CIS II CHARGE PER CAPACITY 
crs 11 FACTOR 

COL (6) I COL (5) 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1476400 2247. . $4,291.77 $1.91 
165 200709 2840840 4'174 $7,972.34 $1.91 
165 200709 3710400 6133 $11,714.03 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1924400 3118 $5,955,38 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1617600 2667 $5,093.97 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 

, 165 200709 2710400 4751 $9,074.41 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 zoo1oa 7568400 11693 $22,333.€!3 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 1683200 2656 $5,072.96 $1.91 
165 200709 0 0 . $0.00 $0.00 r 165 200709 1330320 1955; $3,734.05 $1.91 . 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 2914800 513:3. $9,804.03 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
.165 200709 1669200 , 3349 $6,396,59 $1.91 
165 200709 0 0 $0.00 $0.00 
165 200709 Q 0 $0,00 $0.00 
165 200709 2018800 3490 $6,665.90 $1.91 . ' 

200709 1109520 1975 $3,772.25 $1.91 165 
165 200709 1240560 2204 $4,209,64 $1.91 
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FPSC CAPAC.JTY AUDIT REQUEST NO. 15 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3} (5) (9) (7) 1.\CCOUNT RATE BILLING BILLING CAPACITY APPROVED CAPACITY CALCULATED 
CODE MONTH KWH PER CHARGE FACTOR PER ORDER CAPACITY 

CIS II PER CIS II (cents per kWh) CHARGE COL 
(6) x COL (5} 

168 200709 492 $1.77 ' $0.003El0 $1.77 168 200709 399 $1.44 $0;00360 $1.44 
168 200709 169 $0.61 $0.00360 $0.61 168 200709 524 $1.89 "$0.00360 $1.89 
168 200709 227 $0.82 $0.00360 $0.82 
168 200709 393 $1.41 $0.00360 $1.41 
168 200709 578 $2;oa $0.00360 $2;08 
168 200709 97 $0.35 $0.00360 $0.35 
168 200709 426 $1.53 $0.00360 $1.53 
.168 200709 343 $1.23 $0.00360 $1.23 
168 200709 177 $0.64 $0.00360 $0.64 
168 200709 232 $0.84 $0.00360 $0.84 
168 200709 352 $1.27 $0.00360 $1.27 
168 200709 294 $1.06 $0.00360 $1.06 
168 200709 3414 $12.29 $0.00360-fY $1.2~29 
168 200709 449 $1.62 $0.00360 $1.62 
168 200709 774 $2.79 $0.00360 $2.79 . 168 200709 431 $1.55 $0.00360 $1.55 
168 200709 497 $1.79 $0.00360 $1.79 
168 200709 _403 $1.45 $0.00360 $1.45 
168 200709 383 $1.38 ,$0.00360 $1.38 
168 200709 2429 $8.74 $0.00360 $8.74 
168 200709 303 $1.09 $0.00360 $1.09 168 . 200709 213 $0.77 $0.00360 $0.77 
168 200709 390 $1.40 $0.00360 $1.40 
168 200709 439 $1.58 $0.00360 $1.58 
168 200709 617 $2.22 $0.00360 $2.22 
168 200709 396 $1.43 $0.00360 $1.43 
168 200709 541 $1.95 $0.00360. $1.95 
168 200709 2709 $9.75 $0.00360 $9.75 
168 200709 184 $0.66 $0.00360 $0.66 
168 200709 503 $1.81 $0.00360 $1.81 
168 200709 427 $1.54 $0.00360 $1.54 
168 200709 489 $1.76 $0.00360 $1.76 
168 200709 385 $1.39 $0.00360 $1.39 
168 200709 291 $1.05 $0,00360 $1.05 
168 200709 428 $1.54 $0.00360 $1.54 
168 200709 1559 $5.61 $0.00360 .$5.61. 
168 200709 454. $1.63 $0.00360 $1.63 
168 200709 564 $2.03 $0.00360 $2.03 
168 200709 297 $1.07 $0.00360 $1.07 
168 200709 606 $2.18 $0.00360 $2.18 
168 200709 .450 $1.62 $0.00360 $1.62 
168 200709 483 $1.74 $0.00360 $1.74 k1 
168 200709 390 $1.40 $0.00360 $1.40 
168 200709 479 $1.72 $0.00360 $1.72 

tflr-iL 168 200709 198 $0.71 $0.00360 $0.71 
168 '200709 541 $1.95 $0.00360 $1.95 -~ 168 200709 491 $1.77 $0.00360 $1.77 
168 200709 472 $1.70 $0.00360 $1.70 
168 200709 339 $1.22 $0.00360 $1.22 
168 200709 1571 $5.66 $0.00360 $5.66 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0,15 CONFIDENTIAL 

(1} (2) (3) (5) (6) (7) 
ACCOUNT RATE BILLING BILLING CAPACITY AI='PRQVED CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH KWH PER CHARGE. FACTOR PER ORDER CAPACITY 
CIS II PER CIS II (cents per kWh) CHARGE: COL 

(6)X COL (5) 
168 200709 310 $1.12 $0.00360 $1.12 168 200709 632 $2.28 $0.00360 $2.28 168 200709 307 $1.11 $0.00390 $1.11 
168 200709 443 $1.59 $0.00360 $1,59 
168 200709 392 $1.41 $0.00360 $1.41 168 200709 555 $2.00 $0.00360 $2.00 
168 200709 '298 $1.07 $0.00360 $1,07 
168 200709 406 $1.46 . $0.00360 $1.46 
168 200709 449 $1.62 $0.00360 $1.62 
168 200709 345 $1.24 $0.00360 $1.24 
168 200709 1930 $6.95 . $0.00360 $6.95 
168 200709 322 $1.16 $0.00360 $1.16 
168 200709 704 $2.53 $0.00360 $2.53 
168 200709 510 $1.84 $O.Q0360 $1.84 
168 200709 1884 $6.78 $0.00360 $6.78 
168 200709 344 $1.24 $0.00360 $1.24 
168 200709 913 $3.29 $0.00360. $3.29 
168 200709 461 $1.66 $0.00360 $1.66 
168 200709 . 431 $1·.55 $0.00360 $1;55 
168 200709 354 $1.27 $0.00360 $1.27-# 168 200709 520 $1.87 $0.00360 $1.87 
168 200709 246" ) $0.89 $0.00360 $0.89 
168' 200709 1570 $5.65 $0.00360 $!'?.65 
168 200709 346 $1.25 $0.00360 $1.25 
168 200709 1776 $6.39 $0.00360 $6:39 
168 200709 81 $0.29 $0.00360 $0.29 
168 200709 654 $2.35 $0.00360 $2.35 
168" .200709 513 $1.85 $0.00360 $1.85 
1'68 200709 450 $1.62 $0.00360 $1.62 
168 200709 322 $1.16 $0.00360 $1.16 
168 200709 616 $2.22 $0.00360 $2.22 
168 200709 560 $2.02 $0.00360 $2.02' 
168 200709 1318 $4.74 $0.00360 $4.74 
168 200709 378 $1;36 $0.00360 $1.36 
168 20070.9 313 $1.13 $0.00360 $1.13 
168 200709 425 $1.53 $0.00360 $1.53 
168 200709 ~03 $1.q9 $0.00360 $1.09 
168 200709 498 $1.79 $0.00360 $1]9 
168 200709 256 $0.92 $0.00360 $0,92 
168 200709 412 $1.48 $0.00360 $1.48 
168 200709 348 $1.25 $0.00360 $1.25 
168 200709 495 $1.78 $0.00360 $1.78 
168 200709 343 $1.23 $0.00360 $1.23 
168 200709 175 $0.63 $0.00360 $0.63 
168 200709 259 $9.93 $0.00360 $0.93 
168 200709 1036 $3.73 $0.00360 $3.73 

'/f~{}... 168 200709 549 $1.98 $0.00360 $1.98 ----I;; 

Note: A sample of 100 accounts bill~d on rete code 168forSeptember 2007 Is provided above. All accounts 
lOW correct billing on the approved Capacity. c;harge per Order No. PSC-06-1 o57 -EJ. 
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F!'SC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 
CONFIDENTIAL 

{1) (2) (3) {4) (5) (6) (7) 
ACCOUNT NO RATS BILLING TOTAL KWH. BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

& CODE MONTH PER CIS ll PER CIS II CHARGE PER CAPACiTY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 
170 200709 122880 216 341.28 $1.58 
170 200709 60660 122 192.76 $1.58 
170 200709 49800 78 123.24 $1,58 
170 200709 130680 220 347.6 $1.58 
170 200709 277200 408 644.64 $1.58 
170 200709 17604 29 45.82 $1.58 
170 200709 171120 314 496.12 $1.58 
170 200709· 171120 3'18 502.44 $1.58 
170 200709 72720 113 178.54 $1.58 tlf 170 200709 228240 360 568.8 $1.58 
170 200709 250560 444 701.52 $1.58 
170 200709 228000· 408 644.64 $1.58 
170 200709 22202 37 58.4'6 $1.58 
170 200709 61860 113 178.54 $Ui.8 
170 200709 28760Q 479 756.82 $1.58 
170 200709 29283 52 82.16 $1.58 
170 200709 249720 377 . 595.66 $1.58 
170 200709 259200 439 693.62 $1.58 
170 200709 136000 208 328.64 $1.58 
170 200709 247680 440 695.2 $1.58 
170 200709 26939 47 74.26 $1.58 
170 200709 253680 469 741.02 $1.58 
170 200709 296400 468 739.44 $1.58 
170 200709 92160 168 265.44 $1.58 
170 200709 168800 309 488.22 $1.58 
170 200709 0 2 3.16 $1.58 
170 200709 113040 189 298.62 $1.58 
170 200709 0 0 0 $0.00 
170 200709 103920 178 281.24 $1.58 
170 200709 218400 401 633,58 $1.58 
170 200709 32880 54 . 85.32 $1.58 
170 200709 70200 127 200.66 $1.58 
170 200709 '22080 42 66.3!) $1.58 
170 200709 108000 174 274.92 $1.58 
170 200709 280680 484 764.72 $1.58 
170 200709 218880 410 647.8 $1.58 
170 200709 '71160 119 . 188.02 $1.58 
170 200709 147600 226 357.08 $1.58 
170 200709 149400 238 376.04 $1.58 
170 200709 279360 434 685.72 $1.58 
170 200709 82320 156 246.48· $1.58 
170 200709 198960 323 510.34 $1.58 
170 200709 183240 301 475.58 $1.58 
170 200709 272000 456 720.48 $1.58 
170 200709 6240 12 18.96 $1.58 
170 200709 94920 140 221.2 $1.58 Yl ,;;. 
170 200709 15144Q 262 413.1:)6 $1l58 ~ 

::> 170 200709 243360 438 692.04 $1.58 
170 200709 217920 374 590.92 $1.58 
170 200709 28780 49 77.42 $1.58 
170 200709 37440 59 93.22 $1.58 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) (6} {7) . 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

(§) CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS If FACTOR COL 

(6) l COL {5) 
170 200709 31950 0 0 $0.00 
170 200709 116040 197 311.26 $1;58 
170 200709 97440 190 300.2 $1.58 
170 200709 "14439 27 42.66 $1.58 
170 .. 200709 82080 125 197.5 $1,58 
170 200709 65880 118 186.44 $1.68 
170 200709 53760 86 135.88 $1.58 
170 200709 226560 446 704.68 $1.58 
170 200709 187800 310 489.8 $1.58 
170 .200709 184000 318 502.44 $1.58 
170 200709 14288 73 115.34 $1.58 
170 200709 33300 56 88.48 $1.58 
170 200709 52320 98 154.84 $1.58 
170 200709 237240 452 714.16 $1.58 
170 200709 259440 478 755.24 $1.58 
170 200709 245520 473 747.34 $1.58 
170 200709 62650 91 143.78 $1.58 
170 200709 52080 74 116.92 $1.58 
170 200709 272880 458 723.64 $1.58 
170 20070~ 118440 190 300.2 $1.58 
170 200709 173760 '· 305 481.9 . $1.58 
170 200709 119520 218 344.44 $1.58 
17.0 200709 25306 39 61.62 $1.58 
170 200709 0 0 0 $0.00 
170 200709 14%00 216 341.28 $1.58 
170 200709 13080 23 36.34 $1.58 
17Q 200709 150000 250 "395 $1.58 
170 200709 233760 439 693.62 $1.58 
170 200709 102960 170 268.6 $1.58 
170 200709 80400 292 461.36 $1.58 
170 200709 188880 298 470.M $1.58 
170 200709 319440 466 736.28 $1.58 

. 170 200709 112000 202 319 .. 16 $1.58 
170 200709 2.3869 44 69.52 $1.58 

.170 200709 17794 29 45.82 $1.58 
170 200709 217440 341 538.78 $1.58 
170 200709 285360 427 674.66 $1.58 
170 200709 246720 455 718.9 $1.58 
170 200709 234400 422 666.76 $1.58 
170 200709 12685 19 30.02 $1.58 
170 200709 99360 173 273.34 $1.58 
170 200709 238560 426 671.5 $1~5£ 
170 200709 260400 487 769.46 $1.q8 
170 200709 272280 496 783.68 $1.58 
170 200709 0 0 0 $0.00 
170 200709 233760 425 671.5 $1.58 

{lr:J, 170 200709 241200 417 656.86 $1,58 
170 200709 30336 50 79 $1.58 ~~ 
170 . 200709 185520 338 534.04 $1.58 
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FPSC CAPACITY ,AUDTr ImQUEST 1\{0.15 
CONFIDENTIAL 

{1) (2} (3) (4) (5) (6) (7) 
A.CCOI:INTNO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PERCISII PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6} /COL{S) 
264 200709 198720 754 $1,477.84 $1.96 
264 200709 345600 634 $1,242.64 $1.96 
264 200709 205600 718 $1,407.28 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 470640 727 $1,424.92 $1.96 
264 200709 175200 362 $709.52 $1.96 
264 200709 136560 323 $633.08 $1.96 
264 200709 170280 381 $746.76 $1.96 
264 200709 273600 587 $1,150,52 $1.96 
264 200709 428000 943 $1,848.28 $1.915 
264 200709 259680 693 $1,358.28 $1.96 
264 200709 360000 709 $1,389.64 $1.96 
264 200709 330480 686 $1,344.56 $1.96 
264 200709 189120 506 $991.76 $1.96 
2M 200709 226080 443 $868.28 $1',96 
264 200709 400800 812 $1,591.52 $1.96 
264 200709 380000 646 $11266.16 $.1.96 
264 200709 168400 282 $552.72 $1.96 
264 200709 243600 547 $1,972.12 $1.96 
264 200709 338000 74? $1,454.32 $1.96 
264 200709 274000 481 $942.76 $1.96 
264 200709 292800 552 $1,081.92 $1,96 
264 200709 506000 848 $1,662.08 $1.96 
264 200709 162000 334 $654.64 $1.96 
264 200709 276000 476 $932.96 $1.96 
264 200709 174:240 478. $936.88 $1.96 
264 200709 16800 19 $37.24 $1.96 
264 200709 60240 312 $611.52 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 344356 806 $1,579.76 $1.96 
264 200709 403;:!00 769 $1,507.24 $1.96 
264 200709 328400 704 $1,379.84 $1,96 
264 200709 230880 490 $960.40 $1.96 
264 200709 148560 650 $1,274.00 $1.96 
264 200709 . 233520 569 $1,115.24 $1.96 
26~ 200709 247560 466 $913.36 $1.96 
264 200709 89520 235 $460.60 $1.96 
264 200709 276240 521 $1,021.16 $1.96 
264 200709 464800 896 $1,756.16 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 712800 1136 $2,226.56 $1.961J-
264 200709 100800 164 $321.44 $1.96 
264 200709 384720 692 $1,356.32 $1.96 
264 200709 473040 770 $1,509.20 $1.96 
264 200709 708960 1250 $2,450.00 $1.96 
264 200709 477600 736 $1.442.56 $1.96 
264 200709 176400 450 $882.00 $1.96 
264 200709 181q00 512 $1,003.52 $1.96 

L/1-~ 264 200709 256480 471 $923.16 $1.96 
264 200709 200880 443 $868.28 $1:96 

~ 264 200709 517440 827 $1,620.92 $1.96 
264 200709 531200 882 $1,728l2 $1.96 
264 200709 408800 7.37 $1,444.52 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
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FPSC CJ\P ACITY AUDIT REQUEST NO. 15 
CONFIOENTIAL 

(1) (2) (3) (4) (5) {6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BlLLINGKW CAPAC1TY CALCULATED 

CODE MONTH PERCISU PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FAC.TOR COL 

(6)tCOL (5) 
264 200709 207000 454 $889.84 $1.96 
264. 200709 243200 513 $1,006.48 $1.96 
264 200709 356880 706 $1,383.76 $1.96 
264 200709 548400 1230 $2,410.80 $1.96 
264 200709 819200 1743 $3,416.28 $1.96 
264 200709 294400 1084 $2,124.64 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 290720 562 $1,101.52 $1.96 
264 200709 185760 528 $1,034.88 $1,96 
264 200709 215280 444 $870.24 . $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 630800 1174 $2,301.04 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 .200709 223300 507 $993.72 $1.96 
264· 200709 0 0 $tl.OO $0.00 
264 200709 759200 1181 $2,314.76 $1.96 
264 200709 222240 651 '$1,275.96 $1.96 
264 200709 251280 693 $1,3?8.28 $1.96 
264 200709 562000 996 $1,952.16 . $1.96 
264 200709 . 240000 488 $956.48 $1.96 
264 200709 204240 557 $1,091.72 $1.96 
264 200709 174480 469 $919.24 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 17i840 379 $742.84 $1.96 
264. 200709. 126000 368 $721.28 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00Jt 
264 200l09 568800 1116 $2,187.36 $1.96 
264 200709 496000 823 $1,613.08 $1.~6 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 2ooiog 327360 754 $1,477.84 $1.96 
264 200709 1296000 1904 $3;731.84 . $1.96 
264 200709 639600 1099 $2,154.04 $1.96 
264 200709 218000 378 $740.88 $1.96 
264 200709 242640 492 $964.32 $1.96 
264 200709 . 703352 1549 $3,036.04 $1.96 
264 200709 702800 1274 $2,497.04 $1.96 
264 200709 349680 660 $1,293,60 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 145200 424 $831.04 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 
264 200709 243600 535 $1,048.60 $1.96 
264 200709 291200 690 $1,352.40 $1.96 
264 200709 74160 134 $262.64 $1.96 
264 200709 472800 929 $1,820.84 $1.96 
264 200709 402480 728 $1,426.88 $1.96 
264 200709 0 0 $0.00 $0.00 

Note: Rate code 264 Is GSLD-1 rate with Seasona1Demand Rider 1l-::L 
5 

Note: A sample of 100 accounts blUed on rate code 264 for September 2007 is provided above. All accounts show correct 
billing on the approved Capacity charge per Order No. PSC-06·1057-EI. 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 
CONFIDENTIAL 

(1) (2) {3) (4) (5} (6) (7) 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLINGKW CAPACITY CAlCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6} I COL (5) 
265 2007Q9 599600 1170 2234.7 $1.91 
265 200709 809600 1372 2620.52 $1.91 -}f-265 200709 118800 > 1708 3262.28 $1.91 
265 200709 145920 321 613,11 $1.91 
2q5 200709 103200 211 403.01 $1.(11 
265 200709 () 0 0 $0.00 

Note: Rate code 265 is GSLD-2 with Season"!l Demand Rider 

270 200709 3955 16 25.28 $1.58 
270 200709 1622 5 7.9 $1.58 
270 200709 6780 23 36.34 $1.58 
270 200709 9904 24 37.92 $1.58 
270 200709 42926 71 112.18 $1.-58 
270 200709 12310 23 36.34 $1.58 
270 200799 > 199. 0 0 $0.00 
270 200709 ·5080 16 25.28 $1.58 
270 200709 4470 14 22.12 $1.58 
270 200709 42300 110 173.8 $1.58 
270 200709 153000 292 461.36 $1.58 
270 200709 11218 21. 33.18 $1.58 
270 200709 9392 21 33.18 $1.58 
·270 200709 114000 362 571.96 $1.58 
270 200709 4428 8 12.64 $1.58 
270 200709 147360 307 485.06 $1;58-tt--
270 200709 3361 12 18.96 $1.58 
270 200709 8999 21 33.16 $1.58 
270 200709 32340 62 129.56 $1.58 
270 200709 1()492 45 71.1 $1.58 
270 200709 3480 14 22.12 $1.58 
270 200709 30000 46 71.1 $1.58 
270 200709 2811 6 9.48 $1.58 
270 200709 8 0 0 $0.00 
270 200709 66480 134 211.72 $1.58 
270 200709 150960 302 477.16 $1.58 
270 200709 22940 50 79 $1.56 
270 200709 29160 52 82.16 $1.58 
270 200709 12234 19 30.02 $1.58 
270 200709 81360 263 415.54 $1.58 
270 200709 10392 21 33.18 $1.58 
270 200709 19508 70 110.6 $1.58 
270 200709 96720 234 369.72 $1.58 
270 200709 11404 25 39.5 $1.58 
270 200709 7923 23 36.34 $1.58 
270 200709 29160 62 97.96 $1.58 

1-J --'.L 270 200709 0 0 0 $0.00 
270 200709 13038 48 75.84 $1.58 ...........-': 

t!i!" 270 200709 92400 166 262.28 $1.58 
_",;) 

270 200709 7813 17 26.86 $1.58 
270 200709 24925 39 61.62 $1.58 
270 200709 1.61040 371 586.18 $1.58 ' 
270 200709 49800 95 150.1 $1.58 
270 200709 2792 6 9.48 $1.58 
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l!'PSC'CAPACITY AUDIT REQUEST NO.l5 CONriDENTIAL 

(1) (2) (3) (4} (5) {6) (7) ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED CODE IVIONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5) 
270 200709 204360 343 541.94 $1.58 270 200709 6120 13 20.54 $1.58 270 200709 130560 317 500.86 $1.58 270 200709 15517 58 91.64 $1.58 270 200709 16440 27 42.66 $1.58 270 200709 172440 391 617.78 $1.58 270 200709 4010 54 85,32 .$1.58 270 200709 9421 20 3L6 $1.58· 270 200709 160080 312 492,96 $1.58 270 200709 18480 44 69.52 $1.58 270 200709 34556 56 88.48 $1.58 270 200709 9840 21 33.18 $1.58 270 200709 15660 28 44.24 $1.58 270 200709 69480 18? 287.56 $1.58 270 200709 8682 24 37.92 $1.58 270 200709 38160 97 153.26 $1.58 270 200709 198240 360 56.8.8 $1.58 270 200709 0 0 0 $0.00 270 200709 5146 11 17.38 $1.58 270 200709 133680 286 451.88 $1.58 270 200709 1.1417 29 45.82 $1.58 
270 200709 2296 9 14.22 $1.58 270 200709 14881 24 37.92 $1,58 
270 200709 3663 14 22.12 $1.58 
270 200709 6.3840 192 303.36 $1.58 270 200709 127680 242 382.36 $1.58 270 200709 231600 361 570.38 $1.58 
270 200709 4908 27 42.66 $1.58 270 200709 7169 17 26.86 $1.58 
270 200709 1172 12 18,.96 $1.58 
270 200709 6776 27 42.66 $1.58 270 200709 7560 33 52.14 $1.58 
270 200709 13140 50 79 $1.58 
270 200709 16 0 0· $0.00 
270 200709 0 0 0 $0.00 
270 200709 2779 16 25.28 $1.58 270 200709 6521 29 45 .. 82 $1.58 
270 290709 4831 15. 23.7 $1.58 270 200709 16800 118 186.44 $1.58 
270 200709 115200 222 350.76 $1.58 270 200709 1940 6 9.48 $1.58 270 200709 10648 28 44.24 $1.58 
270 200709 74160 149 235.42 $1.58 270 200709 1873 4 6.32 $1.58 
270 200709 13442 28 44.24 $1.58 
270 20Q709 105200 380 600.4 $1.58 tflr;L 270 200709 15200 93 146.94 $1.58 ..:..---
270 200709 16309 25 39.5 $1.58 ~ 270 200709 3067 12 18.96 . $1.58 
270 200709 900 5 7,9 $1.58 
270 200709. 96720 266 420.28 $1.58 
270 ·200709 4080 26 41.08 $1.58 
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FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST N0.15 CONFI[)ENTIAL 

(1) {2) {3) (4) (5) (6) (1} 
ACCOUNT NO RATE BILLING TOTAL KWH BILLINGKW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

{6) I COL (5) 
270 200709 0 0 0 $0.00 
270 200709 204. 2 3.16 $1.58 
270 200709 3590 14 22.12 $1.58 
270 200709 61'34 36 56.88 $1,58 

Note: Rate code 270 is GSD-1 with Serasonal pemand Rider . 

Note: A sample of 100 aceounts blUed on tate code 270 for September 2007 is provided above. All accounts 
show correct bllling on the approved Capacity charge per Order No. Psc~oB-1057-EI. · 
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FJ:>SC CAPACITY AtrnlT REQUEST N0,15 CONFIDENTIAL 

{1} (2) (3) (4) (5) (6) (7} 
CCOUNTNO RATE BILUNG TOTAL KWH BILLING KW CAPACITY CALCULATED 

CODE MONTH PER CIS II PER CIS II CHARGE PER CAPACITY 
CIS II FACTOR COL 

(6) I COL (5} 
364 200709 309600 742 $1,454.32 $1.96 
364 200709 291360 707 $1,385.72 $1.96 
~64 200709 559600 892 $11748.32 $1.96 * 
364 200709 632800 1001 $1,961.96 $1.96 

Note: Rate code 364 Is GSLDT-1 with Seasonal Demand Rider 

365 200709 638400 . 1320 $2,521.20 $1.91 
365 200709 239400 470 $897.70 $1.91 
365 200709 1552600 2404 $4,591,64 $1.9117 
365 200709 135800 303 $578.73 $1.91 

Note: Rate code 3tW ls GSLDT-2 with Seasonal Demand Rider 

370 200709 6264 24 $37.92 $1.58 
370 200709 20280 88 $139.04 $1.58 
370 200709 5332 26 $41.08 $1.58 
370 200709 451 1 $1.58 $1.58 
370 200709 10613 20 $31.60 $1.58 
370 200709 9079 35 $55.30 $1.5sif 
370 200709 767 9 $14.22 $1.58 
370 200709 9772 44 $6!3.52 $1.58 
370 200109 11040 99 $156.42 $1.58 
370 200709 2640 1 $1.58 $1.58 
370 200709 37272 1 $1.58 $1.58 

Note: Rate ciod.e 370 Is GSDT-1 with Seasonal Demand Rider 
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing dale: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUESTN0.15 

® .... '··-·r (1) 72 
Sep·07 
111 
15 

$1.58 pet kW 

CONFIDENP~ 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 111 x1.58x15/~0 = $87.69 

.. .....--
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I Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITYAUDITREQUESTN0.15 

·(}) -72 
Sep-07 
60 
12 

$1.58 petkW 

(2} 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 60x1.5Bx12/30 = $37.92 
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I Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration carculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NQ, 15 

72 
Sep-07 

7 
21 

$1.58 per kW 

(3) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW mulflplled by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 7x1 .58x21/30 = $7.74 
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Account No. 
Rate Coda 

Billing date: 
I<W usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Pr~ratlon calculation: 

FPSC CAl' A CITY AU)) IT REQUEST NO. 15 

72 
Sep-07 
156 

9 
$1.58 per kW 

(4) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 156x1.58x9/30 ::::; $73.94 
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I Account No, 
Rate Code 

Bllllr:~g date: 
kW usage; 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation:· 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUES'J'N0.15 

72 
Sep-07 
14 
19 

$1.58 perkW 

(5) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Totaii<W multiplied by capacity factor multiplietl by# of days divJded by 30 days. 

Calculation: 14x1.58x19/30"" $14.01 
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculatton: 

FPSC CAPACITY AUDIT ImQUEST NO.lS @ . . 
72 

Sep-07 
35 
11 

$1.58 perkW 

(6) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 35x1.58x11/30 "" $20.28 
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J Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity chatge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. ~5 

® 
72 

Sep-07 
111 
14 

$1.58 pet kW 

(7) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 clays 

Calculation: 111x1.58x14/30 = $81.84 
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing date; 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUD~ REQUEST NO. 15 

72 
Sep-07 
82 
8 

$1.58 perkW 

(8) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 82x1.58x8/30 = $34,55 
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/ Account No. 
Rate Code 

Biflitlg date: 
WI/ usage: 

No. ofdays of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 

. 72 
SeP.-07 
23 
10· 

-$1.58 per kW 

(9) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 23x1.5Bx10/30:::: $12.11 
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of bllllng 
Capaclty cllarge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY Aunrr REQUEST NO. 15 

72 
Sep-07 
54 

3 
$1.58 perk.W 

(10) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity ~actor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 54x1.5Bx3/30 "' $8.53 
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/ Account No. 
Rate Cocle 

Billing dat~: 
kW usage; 

No. of days of billing 
Capacity 'charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPaCITY AUDlT REQUEST NO. 15 

® 
72 

Sep-07 
21 

7 
$1.58 per kW 

(11) 

CONFIDENTIAL 

Ferrnula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Ca_lcuiC!tion: 21x1.58x7/30"' $7.74 t.i\~?-- {. 
~f. 
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing data: 
kW tlsage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT ~UEST N0.15 

72 
Sep-07 
18 

7 
$1.58 per kW 

(12) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by#. of days divided bY. 30 days 

Calculation: 18x1.58x7/30 = $6.64 
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/ . Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage; 

No. of days of blllfng 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

· FPSCCA:PACITY AUDITREQUESTNO.lS· 

~ 
72 

Sep-07 
17 

7 
$1.58 per kW 

(13} 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor mutuplled by# of days divided by 30 days 

Cal cui ation: 17x1.5Bx7/30 = $6.27 

$1/--?-. -s----; 
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/ Account-No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage; 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACl.TY A liD IT REQUEST N0,15 

72 
Sep-07 
11 
5 

$1.58 per kW 

(14} 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided b¥ 30 days 

Calculation: 11X1.58x5/30::: $2.90 
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f Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

proration calculation: 

FPSC CAl'ACITY AUDIT REQUEST NO. 15 

72 
Sep-07 
23 

2 
$1.58 perkW 

(15) 

CONFIDENTfAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 dl;lys 

Calculation: 23x1.5Bx2130 = $2.42 

52 of 56 

I( 



/ Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No, of days of blUing 
Capacity charge: 

Proration t;alculatlon: 

~ CA!'ACITY'AlJDIT RRQUE8J' NO. 15 

(16} 
72 . 

Sep-07 
53 
11 

$1.58 per l<W 

CONFIDENTIAL 

Formula: Totall<W multrplled by capacity factor multiplied by#af days divided by 30 days 

Calculation: 53x1.58x11/30 = $30.70 

Cfl- ;)__ -
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/ Account No. 
Rate Code 

Billing date: 
kW usage: 

No. of days of bitllng 
Capacity charge: 

Proration c~lculation: 

rg CAPACITY AUDI'f REQllES'J'NO, 15 
. CONFIDENTIAL 

· : · · u au (17) 
72 

Sep-07 
109 

7 
$1.58 per kW 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor murtiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 1 09x1.58x7/30 = $40.1~ 
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/ Account No. 
Rate Code 

. Billing date: 
kW usage: 

No. of days of billing 
Capacity charge: 

Proration calculation: 

FPSC CAPACITY AUDIT REQUEST NO. 15 

G) 
72 

Sep-07 
42 
8 

$1.58 perkW 

(18) 

CONFIDENTIAL 

Formula: Total kW multiplied by capacity factor multiplied by# of days divided by 30 days 

Calculation: 42x1.58x8/30 = $17.70 
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Florida Power & light 
Capacity All(Jit 

_;__.::::::..._ ______ _:_ __ Dckt 080001-EI Audit QS-0034-3 

j AccouniNo. 
RaleCoi:le 

Billing dale: 
kWusage: 

No. of days of billing 
Capac;ity charge: 

Proration calculation: 

J.'Yf!l2/31107 
Title~ /W.e (bfda ,....,_ £qZ-- · 

(jcc;.pA<trf AWlT-NO. lS 

z lt1 (191 

Sep-07 
654 

7 . 
$1.96 perkW 

CONFIDENTIAL 

Fonnura: Total kW muiUpUad by capecl!y fad or multiplied by# of days dlvlded by 30 days 

Calculation: f65x1.96x7130"' $299.10 
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W, .. '. 
P.age! 1 D~ N"'''" untitled 

07:33:38 
\ 

' 3 
,1\.BP 

COSP POL CCIN 

y. svc V.ut.Ja.H.:22-08-944-41062-3 

09/11/07 R/R/R 3 055 READ TYPE A 
---------------------- BILL DETAIL ------------------~ ------- D$.~ ------

.BASE AAT 88,528.40 RTP CHGS 0.00 ACTUAL BILLING ~~~~k 
CURT/CDR CR 0.00 GROSS RCT TAX 11,724.35 9437 · 11262 i~~~ 
TRANS CR 0.00 ~CHISE FEE 28,326.05 CURTAILMENT 0 
LOAD CNTL CR 0.00 MUNICIPAL TAX 19,667.01 MAXIMUM 0 
ECC JU)J B, 08.6. 34 F:L SALES T!\){ . 0. 00 
STRM SU.ROJG :o. 00 ELECTRIC AMT . . · 516, 967. 3 7 · 
ECRC CHG.. 1, 27:3.44 , J?ItL COMP' 1\MT S28 1009.90 
FUEL CHG 340~168,10 BB AMOUNT 0.00 
G~~~·~~- ~1,§:%fk1§.1;jt BB. D~FER .BAL . 0. 00 
COSP CHG · · ·o. 00 . TOT FA:C RNTL 3, 362.80 
GRN PWR criG 0. 00 ·. . 

··sTM· REC."'CH:Gs· •. ,. 5_73. 0.4 ···R.TP' ADMlN CHG 
· .. FPL oo··· --~. ·. 457',"249 •. 96 ·• .. 

o:oo 

NEXT . TYPE A FIND .· 

------ THIS·YEAR -----
SVC DYS 32 BIL DYS .30 
LMIS.CRDT DYS 
.KWH/DAY 198,975 
KWH USAGE . 6~67200 
CNST ··usE · KWH. ' . 

GWA 90 
. 

13~MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 1.8-READ/VERIFY NEWS 
20·-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

.:!1; l3,&J.o. b+ frX..fJ/4 KJ,.0 .c.·~~- Dl V 

C:rLc.. T 

Oate: 4/22/2008 Time! 6:33:40 AM 

FACT 

OONflllENTIAL· FPSC CAPACITY AUDIT /J 
REQUEST NO. 3l • l. 



04/22/0B 07:35:56 

~: 1. Dbcumenf. Name: untitled 

~LING 
\ ASM1 TRTO 

;.. SPEC 3 ~ Lf' OLDBA.£86-02-160-75901-2 

- ~~~ -~~~--~ ~~~-~ ~~~-- B~~~ ~~rAI~a:~ =~~~----~~~~~---~ ~ -- ~::m T=~~ ---A 
BASB AMT 23 1 169.71 RTP CHGS 
CURT /CDR CR ' 0. 00 GROSS RCT TAX 
T~S CR 0.00 FRANCHISE FEE 
LOAD CNTL CR 0.00 MUNICIPAL TAX 
ECC .ADJ . 1,366.31 FL SALES TAX 
STRM SURCHG 0. 00 ELECTRIC AMT 
ECRC'CHG 207.92 BILL COMP AMT 
l?UBL CHG ss I 398.62 BB AMOUNT 
~~~~~H&i:tlfi.! 3.~~'\:}~5 BB DEFER BAL 
COSP CHG 0. 00 TOT FAC RNTL 
GRN PWR. CaG . 0.00. 
STM REC eRGS . 45fl.44 ':R.TP' ADMIN 'CHG' ... 
FPL AMT 84;503.95 
NEXT · TYPE A FIND 

.. 

o.oo 
2,166.77 
2,600.12 
3,995.60 
6,~98.96 

991565.40 
1~2,535.56 

o.oo 
0.00 
0.00 

ACTUAL B~~ ON-PEAK 
2343 2~l.i 2045 

CURTAILMENT 0 
MAXIMUM o· 

------ THIS, YEAR -----
SVC DYS 29 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY '34,140 
KWH USAGE 990ono 

.9. 00. CNST' USE KWH 

GWA 90 

13-MR.DG- H:rST 15-COMPNT DTL H)-BUS BRKDWN 17-liJ: DILL. ' 18-RBAD/VER.IFY NEWS 
FACT 

20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

. ' 

Date: 4/22/2008 Time: 6:35:58 At.4 

1 

CDltFJDiltfYIAI.·I'I't!C CAI"/\CITY 1\Utlfr 
REQUEST NO. 32 



~·: 1 Document Name: untitled 

ELEC;;J'JILL DETAIL 04/22/08 07:35:04 

SVC FROM 08/02/07 SVC TO 08/31/07 R/R/R 2 
-------~-------------- BILL DBTAIL -------------=-""'----
BASE AMT 
CURT/CDR CR 
TRANS CR 
LOJID CNTL ~ 
ECC 1IDJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CHG 

. ~~~1~'"·~HG 
CQSP CHG 

5,308.85 
0.00 
o.oo 
0.00 

253.98 
0.00 

37.25 
9,554.73 

:m.:;~:!L::RS.·~~ 6 . 
0.00 

GRN PWR CHG 0 • 00 

RTP CHGS o.oo 
GROSS RCT TAX 419.92 
FRANCHISE FEE 1,006.13 
MUNICIPAL TAX 628.60 
FL SALES TAX 1,246.21 
ELECTRI(! AMT '19,677.75 
BlLL COMP AMT o.oo 
BB AMOUNT 0.00 
BB DEFER BAL 0.00 
TOT FA'C RNTL 0 .. oo 

80 ASCA 

CCIN 

062 READ TYPE A 
~------ ~~~ ------~?W}~ 

ACTUAL~$ ON-PEAK 
5 7·6 frj~j§: 0 

CURTAIL'NENT 
MAXIMUM 

0 

0 

------ THIS YE:AR -----
SVC DYS 29 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY ·5, 838 

~STiif REC cHGS 9':3 ."12' R'l'P ADMIN CHG 
FPL.AMT . •,• 16,376.89 

KWH USAGE 169320 
=o-. 00· . CNST USE· KWH 

NEXT. TYPE A .FIND . 

13-MRDG H1ST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20~MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

GWA 90 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

-~ 11·1?-8. qb ~ 57l.o ku)h,.:= czlt .ql= v 
&sw -1 

Date: 4/22/2008 Time: 6:35:06 AM CONFIDENTIAL- FPSO CAPACITY AUDil' 
REQUEST NO. 32 



ELEC/OL B:ILL DETAil, 04/22/08 0'7:34:07 
\ 12/31/91 2/056/ SV86952 ASCA 
l PH {904) 79,8-2813 L S SPEC 
3 S/Tit XX-XXX9120 COSP EDI CCIN 4 M OLDBA:85~·o7-596-097~0-3 

SVC ~ROM 08/09/07 SVC TO 09/10/07 R/R/R 2 056 READ TYPE . A 

------------~-----.---- BILL DETAIL ~-----------k------ -------~ __ .. __ '": 
BASE AMT 3,019.34 RTP CHGS 0.00 .ACTUAL BILLING Qt:J;. 
CURT/CPR CR 0.00 GROSS RCT TAX 323.68 248 293 
:TRANS CR - 0. 00 FRANCHIS$ FEE 712 .10 CURTAILMENT 0 
LOAD Clil'l'L, CR. · 0. 00 MUNI<;IPAL TAX 587. 08 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 211.1.4 ~L SALES.'l'AX 1 1 006.16, . 

'sTRM SHRCHG 0~00. ELECTRIC AMT · 15,252.61 
ECRC CHG 32.84 BILL COMP AMT 151 802.32 ___ ... __ THIS YEAR ------
I?UEL CRG. ,8 1 7-49.67. BB ArtlOUNT 0.00 SVC.DYS 32 BIL DYS 30 
9~~~iJ.1i;,;~HG · @,{}..;?t.@2 BB DEFER BAL 0.00 LMIS CRDT DYS 

• COSP CIIG 0. 0.0 TOT FAC R.NTL 0 . 00 · KWH/DAY . 4,887 
;1.56400 .GRN P~R CH~ 0 • 00 KWH USAGE · 

STM RlllC '·CI!~ . ~2 .2'8 .RTP ADMIN' ~G • 0.00 CNST USE ICWH 
FPL AMT ' ::-12, 623.59 
NEXT · fYPE A FIND 

13-MRDG HIS'J.' 15-COMPNT DTL 16-BUS..BRl<.DWN 17-Hl BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-S.~M RECOV , . 

ttLC..'71&-

Date: 4/22/2008 Time: 6:34:10 AM 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

OONfiOI!N'fiAt.-I'PIIG CA!>ACITY AUlliT 
RliQUI!STNO, S2 



\it .. 
l?age! 1 Document N"ame: untitled 

l l<•• s 

04/22/08 
ASCA 

SPEC 

07:36:16 
ucso 

3 
4 SUMB CCIN 

SVC FROM 08/02/07 . SVC TO 08/31/07 R/R/R 2 .070 READ TYPE A 
-----------------------BILL DETAIL----------""--------,.. -,.------~DE~------
BASE AMT 520.10 RTP CHGS 0.00 ACTUAL ~11.i:'N~~ON-PEAK 

·CURT/CDR CR 0. 00 GROSS RCT T~ 38.49 ·· • 254 4.® 63 
TRANS CR 0. 00 FRANCHISE FEE 79.29 CURTAILMEN'r o 
LOAD CNTL CR 0.00 MUNICIPAL.TJ!X· 0.00 MAXIMUM 0 
RCC ADJ" 23 .12 FL SALES TAX 1?1. 42 
STRM SURCHG 0.00 ELECTRIC AMT -1,740.30 
ECRC CHG 3.44 BILL COMP AMT 3,322.78 
FUEL CHG 845.22 ~B AM~UNT 0.00 
&~ruE~.;;.~dH~W ~~"f1i~1 BB·DEFER BAL 0.00 
COSP CHG 0.00 TOT FAC RNTL 0.00 
GRN PWR CHG 0.00 

------ THIS YEAR -----
~VC DYS 29 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KWH USAGE 

538 
15623 . sn:J 'ltEC . CHGS . . . . 9 . 68 'RTP 'ADMIN CHG .... 

FPL AMT . 1,501 .• 10 
0 • ·ou.' "QlST USE. KWH 

NEXT TYPE A FIND 

·13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL ~6-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRI<DWN . 22-STRM RECpV 

GWA 90 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

Date: 4/22/2008 Time: 6:36:18 AM CONFIJJI:NTIAJ.·I'PSC CAPACITY AUOlj 
REQUESt No. 32 



~: 1 Document Name: untitled 

04/22/08 07:3'6:38 

SPEC 

CCIN 

SVC FROM 08/01/07 SVC TO 08/22/07 R/R/R 2 €3) READ TYPE G 
---------------------- BILL DETAIL ------------------w- ------- ,Ji):HJMZ\N"fl .. ------ • 
BASE miT 79 • 60 RTJ? CHGS 0 . 00 ACTUAL ~~l~t~t~ ON-PEAK 
CURT/ CDR CR 0 • 00 GROSS RCT TAX 5 • 65 7 \f!/(f. o 
TRANS CR 0. 00 FRJUilCHISE FEE 13.53 CURTAILMENT 0 
LOAD CNTL CR 0. o·o MUNICIPAL TAX 12.56 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 

FUEL CBG 
QA[rllfl.W.~~.,.r<{E~ 
~.a..,.A~, .. :~.,.. ... ""~· 

COSP CHG 
GRN PWR CHG 
S'l'M. REC' "CtiGs·- -· 
FPL AMT 

3.34 FL SALES TAX 
0. 00 ELECTRIC AMT 
0.50 BILL COMP AMT 

127.61 BB AMOUNT 
{i/ii1/fli: BB DEFE~ BAL 
0.00 TOT FAC RN'XL 
0.00. 

-1.40 ·-· RTP' ADM'IN .. CHG-
220.19 

NEXT TYPE A FIND 

16.76 
'268.69 

0.00 -~---- THIS YEAR ------
0. 00 SVC D¥S 21 Ell£~~-~ 
0.00 LMIS CRDT DYS 
0.00 KWH/DAY 107 

KWH USAGE 2259 
0:00 CNST-USE''KWH 

GWA 90 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

~ 

ptDrril--td-.> b~, l \ ~ Ll da_y s or: se:rv lle.. 

. - 0,/ l 1 kw x cib L~ o .Cfvc.::::. '$ Lt . Dto &sD- 1 

ift \!.Db x d.\ dtl.tf~) ~ $~~. 8.6 
~ .:r~~ . ;),._ L. .l; ?o ci£lLI s:::: ~ 1.1 '-t 

Date: 4/22/2008 Time: 6:36:40 AM CONFIDEN'f'IAL- ft>SC CAPACITY AUDIT 
REQUESTN0.32 



l 
2 
3 
4 

P~ 1 Document Name: untitled 

04/22/08 07:37:36 
ASMl TR'I'O UCSO 

SPEC 

SUMB CCIN 
M OLDBA:Bl~04-161-944~2·4 ~ . 

SVC '1'0 09/05/07 R/R/R 2~ READ TYPE A 
---------------------- BILL DETAIL ------------------- ------- DE~ ------· 
BASE AMT . 28,762.49 RTP·CHGS 0.00 ACTUI\.L 'B'l'fdh':EN~ ON-PEAK 
CURT/CDR. CR. 1,740.41- GROSS RCT TAX 2i919.08' 2184 2~1· 2181 

~ ~.1·:!! TRANS CR 0. 00 B'RANCHISE FEB 3, 574. 9 0 CURTAILMENT 
LOAD CNTL CR 0 • 00 MUNICIPAL TAX 5, 009. 33 MAXIMUM 

1,081 
0 

ECC ADJ 2, 019. 17 . FL SALES TAX 0. 00 
STRM SURCHG 0.00 ELECTRIC AMT 127,747.41 
.ECRCCHG 301.36 BILLCOMPAMT 128

1
667.90 

FUEL CHG 81;644.66 BB AMOUNT 0.00 
~pl{'(:.ftf.£¥:-;,.'~Hff .'ij{~tr:6·9J;:!:?,:¥ BB DEFER BAL 0 • 0 0 . 

COSP C.HG 0. 00 TOT FAC RNTL 0. 00 
GRN l?WR CHG 0 • 00 
STM REC 'tlliGS 1., 02:(. 52" 'RTP ADMIN 'CHG ... 

·FPL ~ 116,184.10 
0,00 

NEXT TYPE A FIND 

13-.MRDG HIST 15-COMJ?NT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0I:.. BRKDWN 22-STRM RECOV 

. ·tff L}, 1 ~5 .71 . .LJ 8 J k~-=: 1t> L q l ~ 

LSi,~ 

------ T,lUS YEAR -----
SVC DYS 30 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KWH USAGE 
CNST USE'KW1I 

48,786 
1463600 

GWA 90 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

Date: 4/22/2008 Time: 6:37:38 AM CONFJD~JlAt. FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO, 32 
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\lj') 
Page: untitled 

ELEC OL BILL DETAIL 04/22/08 07:38:06 ' 
ASM1 ' 07/01/04 3 82/ 

S)?EC 
EDI CCIN 

V""'L''-'.0.! 22-18-943-80489-7 
SVC FROM 08/24/07 SVC TO 09/25/07 R/R./R 3 082 R~_TYPE A -----------------_.,...,--- BILL DETAir; ---~--------------- ------- W~' ------BASH AMT 8,549.41 RTP CHGS 0. 00 ACTUAL a'I~'l'!l:I-!fi~~ ON-PEAK CT:JRT/ffiR CR 0.00 GROSS RCT TAX 1, 799.24 7098 :Hl,~ 386 TRANS CR 0.00· FRANCHISE FEE 4,282.20 CURTAILMENT 0 LOAD CNTL CR 0. 00 MUNICIPAL TAx 0. 00 MAXIMUM 0 ECC 1IDJ 1,503.88 FL SALES TAX 0.00 

STRM SURCHG 0.00 ELECTRIC AMT 76,251.89 
ECRC CHG 229.60 BXLL COMP AMT 137,034.86 
FUEL CHG 59,062.32 BB AMOUNT 0.00 
lilft[l?-ii'C--IT-2'·i.!OOG ;7'-:Ba-~~~tl BB DEFER BAL 0. 00 
COSP CHG 0. 00 TOT FAC RNTL 0. 00 
GRN PWR CHG 0. 00 
STM 'REC CHGS -~ .. .. . .. !IJ. ~ 84 RTP ADMIN C!IG 0.00· 
FPL AMT 70,170.45 
NEXT TYPE A FIND 

------ ~HIS YEAR -----
SVC DYS 32 BIL DYS 3 o 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 35,875 
KWH USAGE . 1148000 
'CNST'1JSE' ~WH .. 

GWA 90 

13~RDG BIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-Hl BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22~STRM RECOV 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

Date: 4/22/2008 Time: 6:38:08 AM 
CONFiOI$NliAI..· fPSC CAt'ACITY AUOIT 

~\!E&l' NO. 3a 



~ 
Page~ 1 Document Name: untitled 

® 
BILLING ® 

ELEC/OL BILL DETAIL 04/22/08 07:38:26 
10/13/81 3/090/ 9Y1870F' ASM1 TRTO 

ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG' 

4,418.1~ 

0·.00 
674.~2 

FUEL CHG ~80,778.99 

@1):;~1,\.~~t:JiniG g:\];l./}.(i7:V..;.;1l'fl<1 
COSP CHG 0.00 
GRN PWR CHG 0.00 

MUNICIPAL TAX 
FL SALES TAX 
ELECTRIC AMT 
BILL COMP AMT 
BB AMOUNT. 
BB DEFER BAL 
TOT FAC RNTL 

0.00 
0.00 

259,329.33 
261;418.30 

0.00 
0.00 

5,796.20 

s SPEC 

------ THIS YEAR -----
SVC DYS 32 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 105,393 
KWH USAGE 3372600 "STM REC' CHGS ~ ... . ~··2ti9: sr RTJ? ~ADMIN' CHG'" . '·· 

FPL AMT 252, 846 .10 
0 • 00 CNST 'USE' I<WW 

NEXT TYPE A FIND 

13-MRDG HIST 15-COMPNTDTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21~0L BRXDWN 22-STRM RECOV 

-il> L l ,L;i? /+ D · .-?- 0 l~h kvJ .=:: it 1/lo ~ 
. . 

Date: 4/22/2008 Time: 6:38:28 AM 

GWA 90 · 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

CONFIDEIIlllAl· FPSC CAPAcin' AUDit 
REQUEST NO. 32 
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~ 
Page: 1 Dodurnant Name: ~ntitled 

ELE~L BILL DETAIL 
11/2 . . . " 04/22/08. 07:38:41 

F ASMl 

3 , CCIN 4 :42-18-737-85161~2 -~ 

s SPEC 

-~~:-=~~---~~~~~~~~~- B~~~ :TAI~9~~=~~~----~~~~~---~-- N: ~=~~--A 
BASE AMT 1 1 258.69 RTP CHGS . 0. 00 ACTUAL B~T~G ON-PEAK 
CURT /CDR CR 0. 00 GROSS" RCT TAX 122 .1.2 . 91 .. ~::f. . 0 
TRANS CR 0,00 FRANCHISE FEE 219:92 CURT~LMENT 0 
LOAD CNTL CR 0. 00 MUNICIPAL TAX 224. 08 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 78.60 FL SALES TAX 0.00 
STRM SURCHG 0.()0 ELECTRIC AMT 5,328.91 
ECRC CHG 12.00 BI:LL COMP-AMT 0.00 
FUEL CHG 3,235.80 BB AMOUNT 0.00 
~~~:a::Y.-J.:s:m:~ :~.l!J~::Y.;.O BB DEFER BAL 0.00 
COSP CHG 0.00 TOT FAC RNTL 7.04 
GRN .PWR CHG 0.00 
ST(I.f R'EC. t!H:Cs"'·· • - 4.8U. RT.P: ADMIN ·t:ncr ... 0.00 
FPL AMT 4, 762. 79· 
NEXT TYPE A FIND 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL . 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MRT SVC DTL 21-0L BlU<DWN 22-STRM RECOV 

if\ 7:2~9o .;- ql kvJ === "* l.qo / 

&S!J)-3. 

Date: 4/22/2008 Time: 6:38:43 AM 

------ THIS YEAR ------
SVC DYS 32 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 

KWH/DAY. 1,8?5 
KWH USAGE 60000 
CNST·~usE· KWH 

GWA 90 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

CONI'XDENTIAL- FPSC CAPACITY 
REQUEST NO. 32. 
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. ~LING EL~L BILL DETAIL 04/22/08 
AS CA. 

07~39:10 
/13 2 T 
+ SPEC 

CCIN 
M OLDBA: 52-12-673-11714-2 C':\ 

SVC TO 09/17/07 R/'R/~ 2~ R~~ ... :'-YPE A 
----------. ... ------------ BILL DETAIL ------ ... ------------ ------,- .Eij~c·.~------

,.t -~ . 
BASE AMT. 23,508.08 RTP CHGS 0.00 ACTUAL almljj..lNG ON-PEAK 
CURT/CDR CR 0.00 GROSS RCT TAx 2,668.41 1955 · 1~5~ 1955 
TRJWS CR 0. 00 FRANCHISE FEE 6, 388 .19 CUR~AILMENT 0 
LOAD CNTL CR 0,00 MUNIC+PAL TAX 4,720.91 MAXIMUM 1955 
ECC ADJ 1,835.84 FL SALES TAX 7,943.74 
STRM SURCHG 0. 00 ELECTRIC AMT 125,789.48 

ECRC CHG 279.37 BILL COMP AMT 129,975.82 ------ THIS YEAR ------
FUEL CHG . 74,098.94 BB AMOUNT 0.00 
CAJ!ll\\G:I!£¥:r.d.HG .3;f~·3-4\;-0;5 BB DEFER BAL 0 • 0 0 
COSP CHG 0. 00 TOT FAC RNTL 5. 55 
GRN PWR CHG 0. 00 

SVC DYS 32 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KWH USAGE 

41,572 
1330320 STM REC CliUS ... --- . . 611. 95' RTP ADMIN CHG .. 

FPL AMT 104,068.23 
0. 00"' CNST 'USE 'KWH. 

NEXT TYPE A FIND 

13-MRDG BIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BR.KDWN 22-STRM RECOV 

Date: 4/22/2008 Time: 6:39:12 AM 

GWA 90 

18-RHAD/VERIFY NEWS 

FACT 

CONFXD!Nl'IAL- t=PSC CAPAClTV 
. ltf!QUl:ST NO. 32 
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BILL DETAIL 04/22/08 07:39:23 
10/02/97 2/168 5Cl9754 ASCA 

SPEC 
EDI CCIN 

SVC TO 08/30/07 R/R/R 2 168 
----------- ----·------- BILL DETAIL ------------------- -------BASE AMT 93 . o·s RTP CHGS 0 • 00 ACTUAL BI CURT/CO"R "CR 
TRANS CR 
LOAD CNTL CR 
ECC ADJ 
STRM SURCHG 
ECRC CHG 
FUEL CJIG 
-~A~l\.€.l~K1;~~Gi 
COSP CHG 
GRN. PWR CHG 

.... S'fiilr ii~~' C$GS 

o.oo· GROSS RCT TAX 
0.00 FRANCHISE FEE 
0.00 MUNICIPAL TAX 
4.51 FL SALES 'rAX 
0.00 ELECTRIC AMT 
0,68 BILL COMP AMT 

192.86 BB AMOUNT 
·~4:?~ BB DEFER BAL 

0.00 TOT FAC RNTL 
0.00 
1.· .1'6 ' RTP''ADMIN 'CHG 

304.55 FPL AMT 
NEXT TYPE A' FIND 

7.81 .,. : 0 
16.09 CURTAILMENT 0 

0.00 MAXIMUM 0 
24.64 

353.09 
o.oo ------ THIS YEAR~~----
0.00 SVC JJYS 29 Bl:L DYS 30 
0.00 LMIS CRDT DYS 
0.00 KWH/DAY 117 

KWH :USAGE 3403 

GWA 90 
13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 

16-BUS BRKDWN 1?-HI BILL 
22-STRM RECOV 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

Jl ·l .:2 . ;A. q --:--- 3!f Pi- 0-Dl""fstrt-n.P u ~e .k vJ k-= $ , Do SI:::D / 

Date: 4/22/2008 Time: 6:39:25 AM 

1f Jew~-\ 

CONf'XDENnl\1.• FPSC CAI'>ACITY 
REQUES1' NO, 32 



V!:!Y. 
Page: 1 Doaumeht Name: untitled 

s 

04/22/08 
ASCA 

CDPD 

07:39:46 

ILILJ.~; 86-21.-045-0 90-2 
08/29/97 

CCIN 

SVC TO 09/28/07 R/R/R · 2 170 6 READ TYPE A 

niLL DETAIL -------~--~----~--- ------- ~~ ------

SVC FROM 

----------------------
BASE AMT 4,923.55 RTP CHGS 
CURT/CDR CR 0 .0.0 GROSS RCT TAX 

·TRANS CR 0.00 FRANCHISE FEE 
LOAD qNTL CR o.oo MUNICIPAL TAX 
ECC ADJ 337.80 FL SALES TAX 
STRM·SURCHG 0.00 ELECTRIC AMT 
ECRC CHG 50.21 BILL COMP AMT 
FUEL CHG 12,809.94 BB AMO~T 
G]!:f;lA@iW2¥; !.GHG' 598· •. :1}.0 BB DEF1$R BAL 
COSP CHG 0.00 TOTFAC RNTL 
GRN PWR CHG 0.00 

.. STM REC CltGS' "141. :-sr. ''RTP""ADMIN'' CHG .. 
FPL AMT 18, 831. 81 
NEXT TYPE A FIND 

0.00 ACTUAL .:Efi"fi:&'J!N~'Olif-PEAI< 
482.87 360 :m~_;.:< 360 
579.44 CURTAILMENT 0 
848.57 MAXIMUM 360 

o.oo 
20,742.69 
20;973.51 

0.00 
------ THIS YEAR -----~ 
SVC DYS 30 BIL DYS 30 

0.00 LMIS CRDT DYS 
0. 00 KWH/DAY 

KWH USAGE 
.. o·. m> - CNS'i'··usB KWH 

7,608 
228240 

"' -"'" .. _ .. .., .. , .... 

GWA 90 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 18-READ/VERIFY NEWS 

FACT 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN' 22-STRM Rl!:'COV 

~ 5 b&'. ~o -:-- 3w Kw-== · $1 ,sz ~ 

Date: 4/22/2008 Time: 6:39:48 AM 
• CONFIDENTIAL~ FPSC CAPACITY 

. . REQUEST NO. 32. 



l 
~ 

04/22/08 
2 ASM1 

07:40~50 
TRTO 

SPEC 
3 CcrN If OLDBA:72-04-143-29685-9 ~ 

s 

SVC FROM 08/06/07 SVC TO '09/05/07 R/R/R 2~ . READ TYPE A 
------';'-----·---------- BILL DETAIL ---""----------:----..., ------- DEMAND ------
BASE AMT 31,458.75 RTP CHGS 0. 00 ACTUAL $.iillD!:r<N'G ON-PEAK 
CURT/CDR CR O.oo· GRpSS RCT TAX"' 3,1.98.89 2517 2)1>D.:4:~: 2404 
TRANS CR 0. 00 FRANCfJISE FEE 7, 690 .13 CURTAILMENT 0 
LOAD CNTL CR. 0.00 MUNICIPAL TAX 5,969.73 MAXIMUM 0 
ECC ADJ 2, 142 . 59 FL SALES TAX 9, 495. :n 

-STRM SURCHG 0.00 ELECTRIC AMT 151,110.69 
ECRC CHG 326.05 BILL COMP AMT 154;008.61 
RUEL CHG· 85, 523.50 BB AMOUNT. 0. 00 
-OA\.P.~f:l.iJi.T¥'·';<2KG 4~~:,5·9:a::~~4 BB DEFER BAL 0. 00 
COSP CHG 0. 00 TOT FAC RNTL 0. 00 

0.00 

------ THIS YEAR -----
SVC DYS 30 BIL DYS 30 
LMIS CRDT DYS 
KWH/DAY 
KWH USAGE 

51,753 
1552600 

GRN PWR CHG 
srtM· REC CiiGS ' '711,1,: 2tl' '"RTP' 'ADMIN 'CHG 
FPL AMT 124,756.73 

·o. 00 'CNST USE KWH • - ., ......... . 

NEXT TYPE A FIND 

13-MRDG HIST 15-COMPNT DTL 16-BUS BRKDWN 17-HI BILL 
20-MKT SVC DTL 21-0L BRKDWN 22-STRM RECOV 

.jp l). 5 g l. h4.- +-.).L!Dt.} k'lkl :::. ~ l ,q t / 

Date: 4/22/2008 Time: 6:40:52 AM 

GWA 90 

18-READ/VERIFY NEWS 
FACT 

CONFIDJ;NTXAl" FPSC CAPACITY 
R~QUEST NO. 32 



I Qualifying Facility Monthly Bllling Statement 

-2. 

Region:- NENORTH 

Number of Hours in Month: 744 

Number of Peaf< Hours in Month: 279 

Number of Available·Run Hours: _ 744 . . 

Number of Available Run Qn~Pea[< Hours: 279 

Number of Dispatch Hours: 17 

Number of On-:Peak Dispatch Hours: 0 

~ca_paciiy: 250.~00 M~~ 
. Excess Energy , AU Hours: 156.838 MWH 

.. 
E~cess ~n~rgy , All P~~k Hours; 99.125 MWH .. . ' 

Energy Received, All Hours: .138,730.880 MWH 

Energy Received , All Dispatch H~urs: 2,880.832 MWH 

Energy Received, AU Peal< Hours: 53,332.747 MWH · 
' • k ¥ ._. • .. ... ..._.. • ' ~< ..... • t ~--· • .. '1. :t • .t .... t t ...... 't • ~. •• ; '· y. ·. 

Energy Received, Ail Peal< Dispatch Hours: 0.000 MWH . . 
Maximum HoUrly.Energy: 258.115 MWH at 10/17/07:14 . 
Monthly Capacity Factor: 75.226 % 

Monthly Peak Capacity Factor: -76.462 % 

Annual CapaciW.Factor: · 89.900 % . . .. ~ 

[:\nnual P~ak Capacity Factor: 91.711 % 
r~----~~~~--~------

Billing Capacity FaCtor: 88.256 % 

Unit Fuel Cost 2.291 $/MBTU 

Motrthly Energy Payment: $3,067,424.83 

Mortthly Capacity Payment: $9.712,50~.00 

. Computation Datemme 11/20/07 at 14:39:57 . 
. · 

CONFIDENTIAL 
FPSC CAPACITY t~IT 
REQUEST NO. W . 



( 

2.., 

Qualifying Facility Monthly Billing Statement 
• : • i~ l •. 

Region: SOUTHEAST 

Number of Hours in Month: 744 

Number of Peak Hours in Month: 279 

Number of Available Run Hours: 408 

Number of Available Run On-Peak Hours: 153 

Nu_mber of Dispatch Hours: 5 · 

Commited Capacity: · 330.000 MW 

Excess Energy , All Hours: 559.043 MWH 

Excess Energy , All Peak Hours: · 0.000 MWH 

Energy Received, All Hours: 134,234.226 MWH 

Energy Received, All Peak Hours: 50,673.060 MWH 

Maximum Hourly Energy: 334A26 MWH at 10/02/07:04 

. _ ...... __ Capacity Billing Factor: 9.7.72.7 % . - .... -

Annual Capacity Factor: 95.872 % 

Annual Peak Capacity Factor: 96.712 % 

Unit Energy Cost: 38.660 $/MWH 

Monthly Energy Payment: $5,192,785.93 

Monthly Capacity Payment: $10,912,745.58 

ICL Fuel Cost for Mo':Jth : 

ICL Fuel Cost for Year: 

$36,998.82 

$488,297.06 

Computation Date!Time: 11/13/07 at 11:10:22 

CONFIDENTIAL 
FPSC CAPACITY AUDIT 
REQUEST NO • .1..k_ 

I 1l I 
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Florida Power & Light 
Capacity Audit 

Dckt 080001-EI Audit 08-003-4-3 
------------ TYE. 12/31/07,-! .. 0, ---~---~'-1-A+--

Title: :::Jix:p.dzoo 16 .Jil~ 8!1" ==:! 

-
41 

;FPSC Capacity Audit 
·Request No. 22 
Item#2 
Page.lofl 

..• 
?ayrGilJ. pOC'.. 

CONF\OENT\AL 

I 
Item 2- Provide a schedule for each individual that shows the payroll charges 
since inception (by month) · 

Response: The information reqtie:;ted would need to be supplied by Wackenhut. 3 
FPL. Is unable to. obtain the requested Information due to an overly burdensome task for 1 . 
Wackenhut It Would require Wackenhut to review a large volume of data on a weekly '@) 
basis to compile information to satisfy this reques.t. However, FPL was able to obtain the ~ nf\. 
date of hire and separation to Turkey Point for the referenced individuals. The dates are7 '\,"\ 
summarized below: 

I ll 

: ~- ~t'.ro . : .. ~ ~d I 

I 
INTEGRITY &!.JruNE'.SS FOAMS, INC.· . ~ (a.t1) til}i·K2il' F"a.c: (8'1) e&t--it!i06 Ona~~·ol91* 

! I I ·1 I 1· I I I l I I I l 



~-~~=:~~~iliii'~lje('aii~iliii'vat\lll~iJ!iiho'i.t"-"lii .. loak_phOI"" ~n9!J~~-t~8tihis 

n.;.NRCOC;:ci:i'P,o;ate~tli)o,_FBiani!DLEW<!)9,'noHne¢ 

WPF4 . . ·. . . ..... .· 
As tit 6/iiiiB the bOni~i' ""• f191 re~i\ledlhe. flhafFBI_rjoport · 
·ttn<~~noldetemii~irih(;~wlll~ilyer!JtY~o/se. ~\'IJl.tr.T-2 

WPiil'-1 _ . . · ._;··· 
~fQ!Ill amounroftl)e chw~foriliii!mci'deolare$981[2ia asBfillWri Ill the 
deiaUe<l !Ai"'~~Ci;ci"' r"Po~.; 111_; c:J:!a~ ~reIn~- ~2<'\.0oo 
and wete riOt liiCiu.i!® lrrth6 2()06 capacity (llause. W() 97~ 

~~;'5~~~~~~~~~~tts:ztta:~~YCti·~k~~(J;~Ff'Lp9yfbi1··,for 
tlie evoot response t~m; J>liinteqlijpniarit clllickii, ~- The ooiiti.Oeta<f iiervlces 
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ooritairiment:duru1g t"" ~~ rrarn_~ --~ wp'~7-11f.i · 

li<;t!l!' pfOV!dfl!l i!l:a!}SWer \~. Ro:q~I!'St l ~m 1 thiitwere reviewed,. see wp 67-3 tor f'\Jiill.~-!s'p~·sltl()ti Report; 

J'Plle!farto NRc 41~ an.i a~t ~ T~rlley PolntDartwgeActlan Plan. 
Re:Doi:kei 5o-:2so·iliid, 2s1 EquiRffient IiaJiJage .A.ctlotJ Plair · 

~RGietl<irloFPL415106: . . ..... __ .. _· . . _. 
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~~~~~~0~~~1 
Jli;sponse ttl cailfiill'iBIO~ Adlcn t.etiiof, 

FP'I.-letteriil NRC ~46/ilB 
;.;,, ~..t-sii-~50-~d .251 f;~a(ReSp<in$e to OoilfltJrietOr)' Acti~n'l.el!fir (Cioli-00-oqs] 

I'PL lelli>rl<i NRC 5J31i!OS 
Rei DOCket -6~5!1 . . 
~t<i of~nt, Ma;th 31, 2o05 . 
Drlfied hofi; foill'ld ln Pre:isurizei: ReJref Pip!Og ~ra&s'.R8;.ci0i t:Ool.trt Pre'!"ure !3ouf1dai"Y 
Atlari!Ynen~~·t~ ~ lJ¢nSi>!!I!.Vent RepOrt NRC Forni :iSS ·. . . . . . . . . . 
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I~ lh~.flnB\ (ilspllslliim ~eporil other work <?rd..r~ besiJ..SW53 are inenlkined. Tlie roiripany 
'eXJ)tauied ililitW:oik i.>rpart~si_U. ere i.et ~ !ilhe,-e is a pol!'irlijai ~d fp( . 
materiitls and suppUes'~o bE! laken.outol Inventory;_ Tiley may m:it ~:~ T~e lran~hi.le 
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n-.e arnC!Jot~ related to the.,_.;!~.k ·Woili orders w~~ lriadvertl3flUY recorded iri WI) 52,35. 
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s..e 57-3/19: · · • · ·· · 

WP1i7'1i 
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.NI;!O .<!&ted 4i101p5, The company respond<ia IIley fiave riot reisjioilded alti.c!J>t w C~greio.S!!•9nc 
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"WP-67-7 
fPL's ~ucieer A3j!).iiance ~- roOhii 1851 ttm.;i years, 
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~U!i8<i W_p 57-7is - . - .. 

WeakneSses repOrted - see Wf!57~1t_S:.1)1age_<l 

BiiSed ori thiS staiE!riloiri1; the_ ii(Hity oh~~Jd ~e. reco~rse for their i~ses, 

See w_p 57.8 for the j)Qmons oftlia ooritract 

WP57.9 
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reporl.;;atils• !lfB J!E>Iitfor !hem; 'thes~ repOrt i>al'ds relate io the refUeling outage ioupj>ort; The score card~ relate _to 
V<;ndoi>f ti);olsui'P9~'®'-klliJ:I!l>ro!ect~; .. , . _ . ·· · . · · · . -- .. -

---.:-"·~·_,,: .. , .. · 
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REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-3 

[Pages 1 through 25] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-3/1 

[Page 1] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-3/2 

[Pages 1 through 18] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-3/15 

[Page 1] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-3/17 

[Pages 1 through 2] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-4 

[Page 1] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-4/1 

[Pages 1 through 4) 

Piping Valve Incident 
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Capacity Audit Workpaper Number 57-6 

[Pages 1 through 28] 

Piping Valve Incident 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 57-7/1 

[Pages 1 through 32] 

Piping Valve Incident 
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Capacity Audit Workpaper Number 57-7/2 

[Pages 1 through 33) 

Piping Valve Incident 
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Capacity Audit Workpaper Number 57-7/3 

[Pages 1 through 33] 

Piping Valve Incident 



524 • Mlsq Nuclear Exp. 

Wp 58.S s)lows the payroll dollars related to the Wackenhu .. I employees from !he 
dale of Incident lo the date of. separation. 
Hours werf agreed to tlmesheetl? on a random basls and the billed rates were 
agreed to~ range llfwages from the Wackenhul and Union Agreement (SPFPA). 

I • • 

These am?unts were recorded In acct 524.22, !he company explained lhe.y did not 
make any ~djustments for payroll charges _to Acot 524.220· lnc(emental Security. See 56-6/4. 

lull; Fe~ntlez and John Williams, m~ntloned In !he NRC news repPrt, were 
nDII1Jclud1d ln the payroll delaU. 
See wp 5~·7. Their payroU charges were pulln base mles. 

1. ' 

I 



REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 58-3 

[Pages 1 through 41) 

Firing Pins Incident 
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Capacity Audit Workpaper Number 58-6 

[Page 1] 

Firing Pins Incident 



























~ 2007 200702 524.22 914 52455 72,483.02 00098062 SMITHS DETECTION PS1 0175505 SMITHS DETECTION , J 
l '2-- ~ 'f v- ~'-'",__,... 

10 2007 .200710 524.22 914 52450 72,774.00 ANN FEEIQUARTERL Y DUU S NUCLEAR REGULAT01900092166 US NUCLEAR REGULA TO 

11 2007 200710 524.22 914 52450 72,774.00 ANN FEEIQUARTERLY DUU S NUCLEAR REGULATm900092174 US NUCLEAR REGULA TO 

12 2007 20071 0 524.22 914 52455 73,250.04 001 05059 SRT SUPPLY INC P$10183811 SRT SUPPLY INC 

13 2007 200711J 524.22 929 52450 75,805.00 AR0089-0B: QTRLY FEEU S NUI:;LEAR REGULAT0190009167li U S NUCLEAR REGULA TO 

14 2007 20071 0 524.22 929 52450 75,806.00 AR009Q..08: QTRLY FEEU S NUCLEAR REG.ULAT01900091579 US NUCLEAR REGULATO 

15 2007 200712 524.22 914 52455 79,041.20 00106335 SRTSUPPLYINC PS1018585B SRT SUPPL Y.INC 

!.-/ ._.... I--V' 

16 2007 200709 524.22 914 52450 91,080.00 DOCKET#050·00250 US NUCLEAR REGULAT019000B249B U S NUCLEAR REGULATO 

17 20.07 200709 524.22 914 52450 91·,080.00 Docket No 05Q..00251 US NUCLEAR REGULAT01900082443 US NUCLEAR REGULA TO 

18 2007 200709 524.22 929 52450 94,875.00 NRC FEES US NUCLEAR REGULAT01900077814 U S NUCLEAR REGULA TO 

19 aoo7 2oo1os 524.22 929 52450 94,875.00 NRC FEES US NUCLEAR REGULAT01900077978 U $NUCLEAR REGULA TO 

Metal detector including installatlon 
and training at TP· CEIA ~al date. 
power supply units, removal Of existing units 
remote dlsply, remote oo.risole, control 
console and spare tQts. Agraes to PO 

TP41stQuarter(10..12/07) 
See wp section 46 

TP31st0uartl!l'(10-12/07) 
See wp section 46 

SL11st Quarter (10..12107) 
See wp ISectlon 46 · 

SL2 1st Quarter (10·121Cl7) 
SeB wp section ·46 

~~ 
~ f 

TP3 4th Quarter (7-9107) ~ ~'? 
See wp section 46· 

TP4 4th Quarter (!·9101) ~ ·~'"? 
See wp section 46 

SL1 4th Quarter (7·9i07) 
See wp section 46 

~ 
"i 

{ 
? 

SL2 4th Quarter (7-9/07} 
Sea·wp section 46 
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REDACTED VERSION OF CONFIDENTIAL DOCUMENTS 

Capacity Audit Workpaper Number 60-4/1-4 

[Pages 1 through 14] 

Incremental Security 

















THIRD REVISED 

EXHIBIT C 

JUSTIFICATION TABLE 



COMPANY: 
TITLE: 
AUDIT: 
AUDIT CONTROL NO: 
DOCKET NO: 
DATE: 

THIRD REVISED EXHIBIT C 

Florida Power & Light Company 
List of Confidential Workpapers 
FPL, Capacity Cost Recovery 2007 Audit 
08-003-4-3 
150001-EI 
AprilS, 2015 

Bold denotes revision to reduce the amount of confidential classification previously requested or a new affiant 

Report 10 N Pgs. 1-3, 5, 7 & 8 (e), (c) L. Fuca 

y Pg. 4, Lns. 23-26 

Pg. 6, Lns. 16-19 

Pg. 9, Lns. 24-35 

Lns. 1-15 
1 Annotated Report Annotated 10 N Pgs. 1-3, 5, 7 & 8 (e), (c) L. Fuca 

y Pg. 4, Lns. 23-26 

Pg. 6, Lns. 16-19 

Pg. 9, Lns. 24-35 

Lns. 1-15 41-2/3 2 y Pgs. 1-2, Col. A (e) D. Rodriguez 
41-2/4 2 y Pgs. 1-2, Col. A (e) D. Rodriguez 
41-2/5 33 y Pgs. 1-26, 28-33, Col. A (e) D. Rodriguez 

N 27 
41-2/5-1 19 y Pgs. 1-19, Line 1A (e) D. Rodriguez 
41-2/5-2 N 

41-2/5-3 26 N Pg. 1 (e) D. Rodriguez 

y Pgs. 2-4, Lns. 1-4, Cols. A-
8 

N Pgs. 5-6 

y Pgs. 7-9, Cols. A-8 

N Pgs. 10-11 

y Pg. 12, Cols. A-8 

N Pg. 13 

y Pgs. 14-16, Cols. A-8 
N . 17 
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y Pgs. 18-20, Cols. A-B 

f\i Pgs. 21-24 

y Pg. 25, Cols. A-B 

N 26 

42 N 

42-1 N 

42-1/1 N 

42-1/1-1 N 

42-1/2 N 

42-1/2-1 N 

42-1/3 N 

42-2 N 

42-2/1 N 

42-2/1-1 Transmission 2 N 
Revenues 

42-2/2 Transmission N 
Revenues 

42/2-1 Transmission N 
Revenues 

42-2/3 N 
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(e) G. Yupp 

(d) 

Lns. 9-12 (d) L. Fuca 

57 Piping Valve 7 y Pg. 1, Lns. 1-3 (c), (d) L. Fuca 
Incident Pg. 2, Lns. 1-7, 20-36, 38-

40 

N 
57-3 Piping Valve 26 y (c) L. Fuca 

Incident 
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N 

N 

N Pg. 1 (c), (d) L. Fuca 

(d) 
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60-4/1-2 

60-4/2-1 

60-4/2-1/1 

60-4/2-1/1-1 

60-4/2-2 

60-5/1-1/4 

60-5/1-1/5 

2173837 

Incremental 
Security 

10 

5 

2 

8 

10 

6 

1 

y 

N 
N 

N 

N 

N 

N Pgs. 1-3 

Y Pgs. 4, 7 & 8, Line 1, Col. 

N 

N 

A 
Lns. 2-13, 14-25, Col. 8 

Pgs. 5-6, Line 1, Col. A 
Lns. 1-12, 13-24, Col. 8 

Pg. 9, Line 1, Col. A 
Lns. 2-13, 14-16, 17-19, 
20-22, 23-25, Col. 8 
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THIRD REVISED EXHIBIT D 

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

In re: Fuel and Purchase Power Cost Recovery 
Clause with Generating Performance Incentive 
Factor 

STATE OF FLORIDA 

PALM BEACH COUNTY 

) 
) 
) 

DocketNo: 150001-EI 

AFFIDAVIT OF LISA FUCA 

BEFORE ME, the undersigned authority, personally appeared Lisa Fuca who, being first duly 

sworn, deposes and says: 

1. My name is Lisa Fuca. I am currently employed by Florida Power & Light Company 

("FPL") as Specialist, Nuclear Business Operations. I have personal knowledge of the matters stated in 

this affidavit. 

2. I have reviewed the documents referenced and incorporated in FPL's Third Request for 

Extension of Confidential Classification oflnformation Obtained in Connection with Audit No. 08-003-4-

3 for which I am identified as the affiant. The information that FPL asserts is proprietary and confidential 

business information includes data related to security measures and negotiated agreements for the 

protection of FPL facilities, including the identification of security officers, and security related 

information required by the Nuclear Regulatory Commission to be kept confidential pursuant to 10 CFR 

2.390. This information, if made public, would disclose certain FPL security measures, systems, or 

procedures to the detriment of FPL and its customers, and would impair FPL' s efforts to enter into 

contracts on commercially favorable terms. 

3. Nothing has occurred since the issuance of Order No. PSC-13-0589-CFO-EI to render the 

information stale or public, such that continued confidential treatment would not be appropriate. 

Therefore, the information should remain confidential for a period of at least an additional eighteen (18) 

months. These materials should be returned to FPL as soon as the information is no longer necessary for 

the Commission to conduct its business so that FPL can continue to maintain the confidentiality of these 

documents. 

4. Affiant says nothing further. 

SWORN TO AND SUBSCRIBED before me thisJ/.t" day of.~---~-~-- 2015, by Lisa Fuca, 

is P.ersonally knoWil. to me or who has produced /9 as identification and who 

did take an oath. 

My Commission Expires: 

2156228 



THIRD REVISED EXHlBIT D 

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

In re: Fuel and Purchase Power Cost Recovery 

Clause with Generating Performance Incentive 

Factor 

Docket No: 150001-EI 

STATE OF FLORIDA ) 
) 
) 

AFFIDAVIT OF DAMARIS RODRIGUEZ 

MIAMI-DADE COUNTY 

BEFORE ME, the undersigned authority, personally appeared Damaris Rodriguez who. being 

first duly sworn, deposes and says: 

1. My name is Damaris Rodriguez. I am currently employed by Florida Power & Light 

Company ("FPL") as Manager of Cost Recovery Clauses in the Regulatory Affairs Department. I have 

personal knowledge of the matters stated in this affidavit. 

2. I have reviewed the documents referenced and incorporated in FPL's Third Request for 

Extension of Confidential Classification of Information Obtained in Connection with Audit No. 08-003-4-

3 fo r which I am identified as the affiant. The information that FPL asserts is proprietary and confidential 

business information includes customer-specific account information, which if disclosed would impair the 

competitive interests of FPL or the providers of the information. It is FPL's corporate policy not to 

disclose customer-specific information. This policy includes, but is not limited to: customer names, 

addresses, telephone numbers, account numbers, rates, billing determinants (kW and kWh usage), 

conservation savings in kW, kWh and bills. FPL treats such information as confidential and does not 

disclose it, except as required by law, to entities or persons other than the customer absent the customer's 

consent. FPL's policy is premised upon customers' right to privacy and the potential that the disclosure of 

customer specific information may harm some customers' competitive interests. 

3. Nothing has occurred since the issuance of Order No. PSC-13-0589-CFO-El to render the 

information stale or public, such that continued confidential treatment would not be appropriate. 

Therefore, the information should remain confidential for a period of at least an additional eighteen ( 18) 

months. These materials should be returned to FPL as soon as the information is no longer necessary for 

the Commission to conduct its business so that FPL can continue to maintain the confidentiality of these 

documents. 

4. Affiant says nothing further. ~~ 
Damaris Rodriguez ~ 

SWORN TO AND SUBSCRJBED before me this 3}~day of March 2015, by Damaris 

Rodriguez, who is personally known to me and who did take an oath. 

My Commission Expi r · .. ~1:.~0,:::!',, CAROLYlt J SMITH 
. ... m.,. ""' .. . ftofldl 
~~ :t->\ Notary Public • Stall o 
\J •! My Comm Expires Stp 11,2018 

~" 'i!l CommiSSIOn I FF 12297!1 
~t .. ~.:~'''' 2156200 



THIRD REVISED EXHffiiT D 

BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

In re: Fuel and Purchase Power Cost Recovery 
Clause with Generating Performance Incentive 
Factor 

Docket No: 150001-EI 

STATE OF FLORIDA ) 
) 
) 

AFFIDAVIT OF GERARD J. YUPP 
PALM BEACH COUNTY 

BEFORE ME, the undersigned authority, personally appeared Gerard J. Yupp who, being first 
duly sworn, deposes and says: 

1. My name is Gerard J. Yupp. I am currently employed by Florida Power& Light Company 
("FPL") as Senior Director of Wholesale Operations in the Energy Marketing and Trading Division. I 
have personal knowledge of the matters stated in this affidavit. 

2. I have reviewed the documents referenced and incorporated in FPL's Third Request for 
Extension of Confidential Classification ofinformation Obtained in Connection with Audit No. 08-003-4-
3 for which I am identified as the affiant. The documents or materials that I have reviewed and which are 
asserted by FPL to be proprietary confidential business information contain or constitute contractual data 
such as pricing and other terms, and supplier rates regarding purchased power, the disclosure of which 
would impair the efforts of FPL to contract for energy on favorable terms for the benefit of its customers 
and would impair the competitive interests of FPL and its vendors. Certain of the information would also 
place FPL at a disadvantage when coupled with other information that is publicly available. To the best of 
my knowledge, FPL has maintained the confidentiality of these documents and materials. 

3. Nothing has occurred since the issuance of Order No. PSC-13-0589-CFO-EI to render the 
information stale or public, such that continued confidential treatment would not be appropriate. 
Therefore, the information should remain confidential for a period of at least an additional eighteen (18) 
months. These materials should be returned to FPL as soon as the information is no longer necessary for 
the Commission to conduct its business so that FPL can continue to maintain the confidentiality of these 
documents. 

4. Affiant says nothing further. 

SWORN TO AND SUBSCRIBED before me this:!:____ day of April2015, by Gerard J. Yupp, 
who is personally known to me or who has produced as identification and 
who did take an oath. 

My Commission Expires: 

2156216 

~Ldl~fu~ 
Notary Public, State of Florida 

MARITZA MIRANDA-WISE 
MY COMMISSION IFF 002868 

EXPIRES: May 30,2017 
Bonded TIIIU Nolaty Public Undenw11te11 




